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رهبر انقلاب
 روز ۲۲ بهمن دشمن را مأیوس کنید

 تداوم افزایش قیمت طلا 
در بازار جهانی

مدیریت هماهنگی مرزهای کشور به 
گمرک سپرده شد

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد با جمع بندی ستاد 
اقتصادی دولت به ریاست رئیس جمهور، مسئولیت...

طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی، با تضعیف ارزش 
دلار، به افزایش قیمت ادامه داد و به بالای سطح...

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی تلویزیونی خطاب 
به ملت ایران، گفتند: در ۲۲ بهمن با نشان دادن اراده...
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تجارت آزاد ایران و اوراسیا شــروعی قوی نداشت -حل 
مشکلات گریبانگیر تاجران ایران و ازبکستان مستلزم اهتمام 

دولت های دو کشور است
در شــرایطی که اقتصاد ایران با محدودیت منابع مالی 
داخلی، افت نرخ ســرمایه گذاری و نیاز فزاینده به نوسازی 
زیرساخت ها و صنایع مواجه اســت، جذب سرمایه گذاری 
خارجی از حوزه اوراسیا می تواند به عنوان یکی از واقع‌بینانه ترین 
و در دســترس ترین گزینه ها برای تقویت رشد اقتصادی و 
افزایش تاب آوری اقتصاد ملی مورد توجه قرار گیرد. منطقه 
اوراسیا، به‌ویژه کشــورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و 
آسیای مرکزی، طی ســال های اخیر به یکی از کانون های 
فعال ســرمایه گذاری و همکاری هــای اقتصادی منطقه‌ای 

تبدیل شده‌اند.
نخستین مزیت اوراسیا برای ایران، همگرایی جغرافیایی 
و اقتصادی اســت. تجربه اقتصاد جهانی نشان می‌دهد که 
بخش عمده جریان ســرمایه گذاری مســتقیم خارجی در 
قالب همکاری های منطقه‌ای و میان کشــورهای همسایه 

شکل می‌گیرد.
 توافق تجارت آزاد ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا، بستر 
حقوقی مناسبی برای توسعه همکاری های اقتصادی فراهم 
کرده است؛ بستری که می تواند از تجارت صرف فراتر رفته و 
به سرمایه گذاری مشترک در حوزه های تولید، انرژی، لجستیک 

و صنایع زیرساختی منجر شود.
دومین مزیت، تکمیل متقابل ظرفیت های اقتصادی است. 
بسیاری از کشــورهای اوراسیا دارای مازاد ســرمایه، منابع 
طبیعی و فناوری های صنعتی متوسط هستند و در مقابل، به 
بازارهای مصرفی گسترده، نیروی انسانی و مسیرهای ترانزیتی 
مطمئن نیاز دارند. ایران با برخورداری از موقعیت ژئواقتصادی 
ممتاز، دســترسی به آب های آزاد، بازار داخلی قابل توجه و 
ظرفیت های صنعتی استفاده نشده، می تواند به شریک طبیعی 
این کشورها در پروژه های مشترک تبدیل شود؛ پروژه هایی 
که هم بازده اقتصادی مناســبی برای سرمایه گذار خارجی 
 دارند و هم به افزایش اشتغال و ارزش‌افزوده در داخل کشور

 کمک می کنند.
بــا این حــال، وجود ظرفیــت و توافق نامــه به تنهایی 
تضمین کننده جذب سرمایه گذاری خارجی نیست. چالش 
اصلی در این مسیر، ضعف در آماده سازی محیط سرمایه پذیر 
است. سرمایه گذار خارجی، به‌ویژه سرمایه گذار منطقه‌ای، بیش 
از هر چیز به ثبات مقررات، شفافیت حقوقی، امکان انتقال 
سود، امنیت سرمایه و پیش‌بینی پذیری سیاست‌ها توجه دارد. 
طولانی بودن فرآیندهای اداری، تعدد نهادهای تصمیم‌گیر و 
تغییرپذیری مقررات اقتصادی، همچنان از مهم ترین موانع 

عملی ورود سرمایه خارجی به کشور به شمار می‌رود.
نکته مهم دیگر، کمبود پروژه های آماده ســرمایه گذاری 
اســت. در بسیاری از کشورهای اوراسیا، بسته های مشخص 
سرمایه گذاری با مدل مالی شفاف، ساختار حقوقی روشن و 
مشوق های دقیق تعریف می شود. در مقابل، در ایران همچنان 
تمرکز اصلی بر معرفی کلی ظرفیت هاست، نه ارائه پروژه های 
مشــخص و قابل تأمین مالی. جذب سرمایه گذاری خارجی 
مستلزم تعریف پروژه های شفاف، دارای توجیه اقتصادی و 

همراه با چارچوب مشارکت روشن است.
از منظر کلان، تمرکز بر جذب ســرمایه گذاری از اوراسیا 
یک انتخاب مقطعی یا سیاسی نیست، بلکه ضرورتی اقتصادی 
است. این منطقه به‌دنبال ایجاد زنجیره های ارزش منطقه‌ای، 
توســعه مسیرهای جدید ترانزیتی و کاهش وابســتگی به 
بازارهای ســنتی اســت. ایران می تواند با سیاســت گذاری 
هدفمند، دیپلمــاسی اقتصادی فعــال و هماهنگی میان 
 دولــت و بخش خصــوصی، به یکی از بازیگــران مؤثر این

 معادله تبدیل شود.
در نهایت، موفقیت در جذب ســرمایه گذاری خارجی از 
اوراسیا منوط به تغییر نگاه از »تعامل نمادین« به »همکاری 
اقتصادی عملیاتی« است. اگر این فرصت به‌درستی مدیریت 
شود، می تواند به یکی از پایه های پایدار رشد اقتصادی، نوسازی 
صنعتی و تقویت جایگاه منطقه‌ای ایران در سال‌های پیش‌رو 

تبدیل شود.

   مهدی آزادواری

جذب سرمایه گذاری 
خارجی از اوراسیا؛ 
ضرورت راهبردی 
برای اقتصاد ایران

 بیت کوین
  به آرامش
 رسید

 پرسپولیس
  چند بادکنک
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 آسیای مرکزی ،قدرت اقتصادی  آسیای مرکزی ،قدرت اقتصادی 
 جدید در نقشه جهان! جدید در نقشه جهان!

  آسیای مرکزی ،قدرت اقتصادی جدید در نقشه جهان!

 فعالیت اقتصادی در کشــورهای قزاقستان، ازبکستان، جمهوری 
قرقیزستان و تاجیکستان در ســال ۲۰۲۵ شتاب گرفت. جمهوری 
آذربایجان، اگرچه خارج از آسیای مرکزی است، اما از طریق کریدورهای 
انرژی و تجاری که این منطقه را به اروپا و بازارهای جهانی متصل می کند، 

ارتباط نزدیکی با این کشورها دارد.
بر اساس داده های تولید ناخالص داخلی منطقه‌ای، اقتصاد آسیای 
مرکزی در سال ۲۰۲۵ در مقایسه با سال قبل، مجموعا بیش از ۶ درصد 
رشد داشته است. برآوردهای مستقل، رشد این منطقه را بین ۶.۲ تا 
۶.۶ درصد نشان می‌دهند که منعکس کننده روش‌های مختلف ارزیابی 
است. بانک جهانی، توسعه منطقه‌ای را ۶.۲ درصد اعلام کرد، در حالی 
که بانک توسعه اوراسیا )EDB( رشد را ۶.۶ درصد تخمین زد. این ارقام 
شامل قزاقستان، ازبکستان، جمهوری قرقیزستان و تاجیکستان است 
و ترکمنستان به دلیل محدودیت های داده ها، از آن حذف شده است

در مقابل، پیش‌بینی های رشد برای اقتصادهای پیشرفته بسیار کندتر 
بوده است. بانک توسعه اقتصادی )EDB( رشد حدود ۱.۶ درصدی را برای 
آمریکا و نرخ حدود ۱.۱ درصدی را برای منطقه یورو در سال ۲۰۲۶ 
پیش‌بینی می کند، در حالی که انتظار می‌رود چین تقریبا ۴.۶ درصد 
رشد کند.با وجود اعداد و ارقام قوی، اقتصاددانان هشدار می‌دهند که 
تورم، نابرابری درآمدی و اتکا به عوامل خارجی همچنان واقعیت های 

اقتصادی روزانه در سراسر این منطقه را شکل می‌دهند.

  قزاقستان: نفت، صنعت و تنوع بخشی
طبق گزارش بانک توسعه اقتصادی، قزاقستان، به عنوان بزرگترین اقتصاد 
 آسیای مرکزی، در سال ۲۰۲۵، حدود ۵.۹ درصد رشد کرد و پیش‌بینی

می شود در سال ۲۰۲۶ نیز ۵.۵ درصد رشد کند. این ارقام قوی ترین 
عملکرد را در بیش از یک دهه نشان می‌دهند.

نفت همچنان ســتون فقرات رشد اقتصادی این کشور است و با 
افزایــش تولید زودتر از حد انتظار در میدان نفتی تنگیز پشــتیبانی 
می شود. در عین حال، تولید، به ویژه در ماشین آلات و فلزات، با افتتاح 
کارخانه های جدید در چندین منطقه، شتاب بیشتری گرفته است.  با 
این حال، مقامات محدودیت های مدل رشد مبتنی بر انرژی را تصدیق 
می کنند و در حال سرمایه گذاری در مسیرهای حمل و نقل در سراسر 

دریای خزر و در صنایع فرآوری برای گسترش منابع درآمد هستند.

  ازبکستان: رشد سریع و تغییر ساختاری
طبق گزارش بانک توسعه اقتصادی، ازبکستان با رشد تولید ناخالص 
داخلی ۷.۴ درصد در ســال ۲۰۲۵ و پیش‌بینی ۶.۸ درصد در ســال 
۲۰۲۶، یکی از قوی ترین عملکردها را در این منطقه ثبت کرده است

تولید ناخالص داخلی این کشــور در سال ۲۰۲۵، از ۱۳۳ میلیارد 
یورو فراتر رفت که نســبت به حدود ۵۶ میلیارد یورو در ۹ سال قبل 
افزایش یافته اســت. در همین مدت، سرانه تولید ناخالص داخلی از 
تقریبــا ۱۷۵۰ یورو، به حدود ۳۲۲۰ یورو افزایش یافت که تقریبا دو 

برابر میانگین سطح درآمد است.
سرمایه گذاری در سرمایه ثابت در ۹ ماه اول سال ۲۰۲۵، بیش از 
۱۵ درصد نسبت به سال قبل افزایش یافت، در حالی که صادرات بیش 

از ۳۳ درصد از نظر ارزش افزایش یافت.
طبق داده های آژانس آمار ازبکستان که توسط بانک جهانی و بانک 
توســعه اوراسیا ذکر شده اســت، قیمت های جهانی بالای طلا نقش 
عمده‌ای در این امر داشــتند و درآمدهای صادراتی از این فلز گرانبها 
نسبت به سال قبل بیش از ۷۰ درصد افزایش یافت. گلسال مادراحیمووا، 
رئیس موسسه صنایع نساجی و سبک تاشکند اظهار کرد: »حتی بخش 
خدمات، اکنون حدود ۷۲.۴ میلیارد یورو به تولید ناخالص داخلی کمک 
می کند. خدمات دیجیتال به ویژه مهم هســتند. پروژه »یک میلیون 
برنامه نویس هوش مصنوعی« نشــان می‌دهد که چگونه مهارت های 
جدید می توانند درآمدی چندین برابر بیشتر از میانگین ایجاد کنند.«

  جمهوری قرقیزستان و تاجیکستان: گسترش سریع اما 
نابرابر

جمهوری قرقیزســتان به عنوان سریع ترین اقتصاد در حال رشد 
منطقه ظهور کرد، به طوری که طبق گزارش بانک توسعه اقتصادی، 
تولید ناخالص داخلی آن در سال ۲۰۲۵، رشد ۱۰.۳ درصدی داشته 
و برای ســال ۲۰۲۶، نرخ ۹.۳ درصد پیش‌بینی می شود. تاجیکستان 
همچنین از جریان قوی ارسال پول از خارج و سرمایه گذاری عمومی 

بهره مند شده است.

سید مهدی  قیصری   | ‌    اقتصادهای آسیای مرکزی در سال ۲۰۲۵، مجموعا رشدی بالای ۶ درصد را تجربه کردند و از اقتصادهای پیشرفته پیشی گرفتند.

تحقق جمع‌آوری ۹ میلیون مترمکعب گازهای همراه و مشعل در دولت چهاردهم
 وزیر نفت با اعلام اینکه روزانه حدود ۱۶ میلیون مترمکعب گاز همراه و مشعل از 
میادین نفتی کشور جمع آوری می شود، گفت: حدود ۹ میلیون مترمکعب از این رقم 
در دولت چهاردهم محقق شــده که عددی قابل ملاحظه‌ است. محسن پاک نژاد  در 
آیین بهره برداری از طرح توسعه میدان گازی توس و ایستگاه تقویت فشار دهلران که 
به صورت ویدئوکنفرانس با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهوری برگزار شد، افزود: 
وزارت نفت توسعه میدان گازی توس و به موازات آن فاز دوم ذخیره سازی گاز طبیعی 

در مخزن شوریجه را با هدف رفع ناترازی انرژی در دستور کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه با راه‌اندازی و تکمیل بخش تحت‌الارضی و ســطح‌الارضی میدان 
گازی توس که در فاصله ۱۰۰ کیلومتری مشــهد واقع شــده است، امروز تولید ۱.۵ 
میلیون مترمکعب افزایش را از این میدان خواهیم داشت، افزود: ان شالله در سال آینده 

با ادامه فرآیند اجرای پروژه، ۱.۵ میلیون مترمکعب در روز اضافه و در مجموع ۳ میلیون 
مترمکعب به تولید این میدان گازی با اهمیت افزوده می شود.

وزیر نفت تصریح کرد: اهمیت میدان گازی توس در این است که در موقعیتی قرار 
دارد که باید تلاش کنیم، افزون بر میدان های خانگیران و گنبدلی، گاز مناطق جنوبی 
کشور را نیز به انتهای شبکه انتقال برسانیم؛ جایی که افت فشار قابل‌ملاحظه‌ای داشتیم

پاک نژاد با اشاره به اینکه در همین روزهایی که در حال پشت سر گذاشتن هستیم، 
حدود دوسه هفته پیش، شرایط شبکه گاز به ناپایداری نزدیک شد، بیان کرد: به لطف 
خدا و همت همکاران در شرکت ملی گاز ایران، خوشبختانه اتفاقی در ارتباط با قطع گاز 
خانگی نیفتاد و شبکه پایدار باقی ماند.وی با بیان اینکه به یاری خداوند و تلاش مستمر 
همکارانمان در مجموعه شــرکت ملی نفت ایران، در سال آینده افزایش ۱.۵ میلیون 

مترمکعبی گاز را از میدان گازی توس شاهد خواهیم بود، افزود: حجم سرمایه گذاری این 
طرح در مجموع حدود ۱۰۰ میلیون دلار است و در دوره اجرای آن در حوزه اشتغال 
حدود ۱۵۰ شغل مستقیم و ۴۰۰ شغل غیرمستقیم از طریق پیمانکاران و سازندگان 
داخلی ایجاد شــده و که عموماًً هم از نیروهای متخصص و بومی استان های خراسان 
رضوی و همجوار به کارگیری شدند.وزیر نفت با بیان اینکه از آغاز به کار دولت چهاردهم 
با دو هدف اصلی؛ جلوگیری از اتلاف منابع ملی و کاهش آلودگی های زیست محیطی، 
جمع آوری گازهای همراه و مشعل در دستور کار قرار گرفت، گفت: در ادبیات نفتی، 
مطــرح کردن گاز همراه یعنی گازهایی که حاصل از فرآورش نفت خام در واحدهای 
بهره برداری است و منظور از گاز مشعل، گازهایی است که در پالایشگاه های گازی به 

لحاظ شرایط فرآیندی سوزانده می شود که عدد ناچیزی است و قابل توجه نیست.

نفت همچنان 
ستون فقرات 

رشد اقتصادی 
این کشور است و 

با افزایش تولید 
زودتر از حد انتظار 

در میدان نفتی 
تنگیز پشتیبانی 
می شود. در عین 

حال، تولید، به ویژه 
در ماشین‌آلات و 
فلزات، با افتتاح 

کارخانه های جدید 
در چندین منطقه، 

شتاب بیشتری 
گرفته است. 
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یادداشت

تحلیلگران می گویند بخشی از شتاب اخیر، نشان‌دهنده تغییر مسیر جریان های تجاری و 
لجستیکی پس از آغاز جنگ میان روسیه و اوکراین است.

  آذربایجان: قطب انرژی که آسیای مرکزی را به بازارهای گسترده تر متصل می کند
جمهوری آذربایجان، اگرچه از نظر جغرافیایی بخشی از آسیای مرکزی نیست، اما از طریق 
زیرساخت های تجاری و انرژی با منطقه ارتباط نزدیکی دارد و در سال ۲۰۲۵ توسعه اقتصادی 
متوســط تری را تجربه کرد.صندوق بین‌المللی پول پیش‌بینی کرد که تولید ناخالص داخلی 
آذربایجان در سال ۲۰۲۵، حدود سه درصد رشد کرده که نسبت به سال های گذشته کاهش 
یافته است.سایر پیش‌بینی های بین‌المللی کمی متفاوت است، به طوری که بانک جهانی نرخ رشد 
حدود ۲.۶ درصد و بانک توسعه آسیا رشد ۲.۴ درصدی را برای سال ۲۰۲۵ پیش‌بینی می کند. در 
حالی که نرخ رشد آن کمتر از چندین اقتصاد آسیای مرکزی است، آذربایجان نقش محوری در 
اتصال منطقه به بازارهای جهانی ایفا می کند.اقتصاد این کشور همچنان به شدت به صادرات نفت 
و گاز وابسته است که ثبات مالی را فراهم می کند اما تمایل دارد تغییرات تدریجی تری را نسبت 
به سال قبل ایجاد کند. درآمدهای انرژی به پروژه‌های زیرساختی، از جمله کریدورهای حمل و 
نقل در سراسر دریای خزر که آسیای مرکزی را به اروپا و ترکیه متصل می کنند، هدایت می شوند

این مسیرها با تغییر شــکل جریان های تجاری بین آسیا و اروپا در سال های اخیر، اهمیت 
بیشتری یافته‌اند و اهمیت آذربایجان را به عنوان یک قطب ترانزیت و لجستیک برای صادرات 
آسیای مرکزی، به ویژه هیدروکربن ها، فلزات و محصولات کشاورزی، افزایش داده‌اند.مقامات 
همچنین در تلاش برای تنوع بخشیدن به منابع درآمد و کاهش مواجهه با چرخه های قیمت 
کالاها، در بخش های انرژی تجدیدپذیر و غیرنفتی سرمایه گذاری می کنند، در حالی که همکاری 

اقتصادی نزدیک با قزاقستان، ازبکستان و سایر کشورهای آسیای مرکزی را حفظ می کنند.

  ریسک ها و مسیر پیش روی آسیای مرکزی
اقتصاددانان هشــدار می‌دهند که روند فعلی در برابر شوک های خارجی، از جمله کاهش 
رشــد اقتصادی چین، تغییرات در تقاضای جهانی برای هیدروکربن ها و فلزات یا تغییرات در 
پویایی های ژئوپلیتیکی، آسیب پذیر اســت. بانک جهانی با اشــاره به عدم قطعیت در تجارت 
جهانی و رشد ضعیف تر در میان شرکای کلیدی، کاهش شدیدتری را نسبت به بانک توسعه 
اقتصادی پیش‌بینی می کند و رشــد منطقه‌ای را حدود ۵ درصد در سال ۲۰۲۶ و ۴.۶ درصد 
 در ســال ۲۰۲۷ پیش‌بینی می کند.بر اســاس گزارش یورونیوز، برای آسیای مرکزی، چالش

 تبدیل دوره‌ای از رشد غیرمعمول سریع به دستاوردهای پایدار در بهره‌وری، درآمدها و قدرت 
نهادی خواهد بود؛ تضمین اینکه ارقام قوی تولید ناخالص داخلی به بهبودهای پایدار در زندگی 

روزمره تبدیل شود.
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    مدیریت هماهنگی مرزهای کشور به گمرک سپرده شد
وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد با جمع بندی ستاد اقتصادی دولت به ریاست رئیس جمهور، مسئولیت مدیریت هماهنگی مرزهای کشور همچنان بر عهده گمرک خواهد بود.

 سید علی مدنی‌زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره هماهنگی مدیریت مرزها اظهار کرد: مرزهای کشور مبادی ورود و خروج کالا و محوریت صادرات، واردات و ترانزیت است؛ با این حال در قوانین کشور تکثر و تعدد قوانین در خصوص دستگاه مدیریت 
هماهنگی مرزها وجود دارد که یک معضل جدی ایجاد کرده است.وی عنوان کرد: در هفته جاری بعد از برگزاری جلسات مختلف در ستاد اقتصادی دولت جمع بندی این ستاد به ریاست رئیس جمهور این بود که مدیریت هماهنگی مرزها، دبیر کارگروه 
هماهنگی مرزها و محوریت هماهنگی مرزها در اختیار گمرک باقی بماند؛ سایر دستگاه های ذی‌ربط و نهادهای تابعه وزارت خانه های راه، کشور و اقتصاد ذیل گمرک در مرزها فعالیت می کنند. البته این دستگاه ها وظایف و مأموریت های اختصاصی خود را انجام 
می‌دهند، اما مدیریت هماهنگی بر عهده گمرک خواهد بود.گفتنی است هفته گذشته ۱۱ بهمن ماه وزیر اقتصاد در دومین جلسه کارگروه مدیریت هماهنگ مرزهای کشور که به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی و با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار 

شده بود نسبت به واگذاری مدیریت هماهنگی مرزها به وزارت راه و شهرسازی اعلام آمادگی کرده بود.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران، گفتند: در ۲۲ بهمن با نشان دادن 
اراده و ایستادگی خود، دشمن را مأیوس کنید.

رهبر انقلاب
 روز ۲۲ بهمن دشمن را مأیوس کنید

دستاورد ۱۳۰ میلیون تنی کشاورزی ایران

 خانه ها روی زمین مانده‌اند، رکود سنگین بازار مسکن؟

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، نوسانات اقتصادی را علت اصلی تغییرات 
قیمتی در بازار محصولات کشاورزی بویژه کالاهای اساسی عنوان کرد و گفت: »برای کاهش 

این نوسانات و تنظیم خودکار بازار، تعادل بین عرضه و تقاضا الزام آور است.«
اکبر فتحی ، درباره مکانیزم تنظیم بازار، جلوگیری از نوسانات شدید قیمتی و ثبات قیمت 
محصولات کشاورزی بخصوص کالاهای اساسی عنوان کرد:» اگر بخواهیم تنظیم بازار را به 
زبان ساده تعریف کنیم، باید بگوییم در واقع به ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا می گویند و 
اگر این تعادل برقرار شــود، بازار خود به ‌خود تنظیم می شود و قیمت‌ها متعادل خواهد شد. 

در واقع در چنین شرایطی فروش نه به ضرر مصرف‌ کننده و نه به زیان تولید کننده است.«
وی افزود: »در وزارت جهاد کشاورزی تمام تلاش ما ایجاد این تعادل است. در حال حاضر 
تمرکز اصلی بر افزایش عرضه کالا در مراکز توزیع، شامل کالاهای اساسی تولید داخلی و وارداتی، 
قرار دارد.«فتحی با اشاره به تأثیر شاخص های کلان اقتصادی بر قیمت محصولات کشاورزی، 
تصریح کرد: »با نوسان این شاخص ها، قیمت محصولات کشاورزی نیز تغییر می کند و بنابراین 
هیچ کس نمی تواند ثبات کامل قیمتی را تضمین کند.«وی در ادامه خاطرنشان ساخت: »به 
همین دلیل دولت در پرداخت های مربوط به کالابرگ‌ها رقم ثابتی تعیین نکرده است. هدف 

اصلی ایجاد تعادلی است که منافع تولیدکننده و مصرف کننده را همزمان تأمین کند.«
 

  رشد محصولات کشاورزی از 25 میلیون تن به ۱۳۰ میلیون تن
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشــاورزی گفت: »رسالت اصلی وزارت جهاد 
کشاورزی، ترویج و آموزش کشاورزی است و بخش کشاورزی ستون فقرات هر اقتصاد پویا 
در جهان به شمار می‌رود. به همین دلیل پس از انقلاب اسلامی، توجه ویژه‌ای به این بخش و 

بویژه به جوامع روستایی و عشایری شده است.«
فتحی تأکید کرد:» پس از ادغام جهاد سازندگی و وزارت کشاورزی، مسیر توسعه اقتصادی 
روســتاها و ارتقای بهره‌وری واحد های تولیدی کشاورزی با قدرت بیشتری دنبال شد. وزارت 
جهاد کشاورزی از معدود وزارتخانه‌هایی است که میز خدمت آن تا سطح روستا‌ها پیش رفته 

و در مراکز دهستان‌ها و بخش‌ها با قدرت بیشتری دنبال شد.«
معاون وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به رشد تولیدات کشاورزی از ۲۵ میلیون تن در پیش 

از انقلاب به حدود ۱۳۰ میلیون تن در حال حاضر، این افزایش را حاصل توسعه سطح زیرکشت 
و نیز ارتقای عملکرد در واحد سطح دانست و گفت: »این رشد نشان‌دهنده نفوذ دانش کشاورزی 
در واحدهای تولیدی است که از طریق مراکز تحقیقاتی و آموزش و ترویج محقق شده است.«

 فتحی افزود: »در حال حاضر حدود ۵/۵ میلیون بهره بردار کشاورزی در کشور فعال هستند 
که حدود ۱۵ درصد از شاغلان و ۱۳ تا ۱۵ درصد از صادرات غیرنفتی را تشکیل می‌دهند.«

فتحی در پاسخ به برخی انتقادها درباره افزایش قیمت محصولات کشاورزی گفت: »گاهی 
گفته می شــود وزارت جهاد کشــاورزی باعث افزایش قیمت ها شده است، اما اگر تولید برای 
کشاورز، دامدار، باغدار یا مرغدار صرفه اقتصادی نداشته باشد در نهایت این موضوع به ضرر 
مصرف‌ کننده تمام می شــود. زیرا ارزانی تحمیلی که از جیب تولید کننده صرف می شود در 

ادامه منجربه کاهش تولید و افزایش شدید قیمت‌ها خواهد شد.«
فتحی تأکید کرد: »حمایت از مصرف کننده مستلزم حمایت از تولیدکننده است. در شورای 
قیمت گذاری نیز تلاش می شود قیمت ها بر اساس آنالیز واقعی هزینه ها تعیین شود تا تداوم تولید 
ممکن باشد. همان طور که تولید کننده باید هوای مصرف  کننده را داشته باشد، مصرف  کننده 
نیز باید شرایط تولید کننده را درک کند تا این دو بازوی مکمل در کنار یکدیگر قرار بگیرند.«

فتحی ادامه داد: »در شورای قیمت گذاری تلاش شده قیمت‌‌ها بر اساس آنالیز واقعی هزینه ها 
تعیین شود. به این معنا که اگر محصولی به قیمت دلخواه مصرف‌ کننده عرضه شود اما تولید 

کننده در زیان باشد، ادامه تولید ممکن نخواهد بود.«
معاون اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت های کشاورزی، 
از اجرای طرح هایی مانند »جهش تولید در دیمزارها، شالیزارها و تولید گوشت قرمز« خبر داد. 
وی افزود: »در ۱۸ ماه گذشته تلاش شده تا کمبودهای سرمایه گذاری در زمینه شبکه های 

آبیاری، سیستم های نوین آبیاری و نهاده های باکیفیت جبران شود.«

  ضایعات کشاورزی 30 درصد نیست
وی افزود: »کارشناسان کشاورزی در کنار کشاورزان قرار می‌گیرند تا دانش بومی و دانش 
علمی را تلفیق کنند از انتخاب محصول مناسب و شیوه کاشت گرفته تا تغذیه، مدیریت آفات 

و کاهش ضایعات.
از ســوی دیگر بسیاری از ضایعاتی که تا کنون مطرح شده مربوط به مصرف بوده و تنها 
تولید نیست. بنابراین بررسی ها نشان می‌دهد اصلاح الگوی مصرف به همان اندازه مهم است 
که اصلاح الگوی کشــت در حوزه کشاورزی اهمیت دارد.« فتحی در خصوص آمار ضایعات 
کشاورزی نیز گفت: »عدد ۳۰ درصدی که برای ضایعات عنوان می‌شود، مربوط به کل زنجیره 
از تولید تا مصرف اســت و بخش عمده‌ای از آن در مراحل توزیع، فروش و مصرف نهایی رخ 
می‌دهد.به طور مثال در نانوایی‌ها، رستوران‌ها و حتی در خانه‌ها شاهد دورریز قابل توجهی از 
نان، برنج و سایر محصولات هستیم. بنابراین مسئولیت آن تنها متوجه وزارت جهاد کشاورزی 

نیست و اصلاح الگوی مصرف نیز همپای اصلاح الگوی کشت اهمیت دارد.«

   اجرای طرح اصلاح ساختار اقتصادی
اکبر فتحی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشــاورزی از اجرای طرح اصلاح 
ساختار اقتصادی در بخش کشاورزی خبر داد و یادآور شد: »اجرای این طرح باعث بهبود عرضه 
نهاده ها در سامانه بازارگاه شده است، به طوری که هم‌اکنون روزانه ۶۵ تا ۷۰ هزار تن نهاده 
توسط تولیدکنندگان خریداری می شود.« وی در پایان خاطرنشان کرد: »در آیین نامه این طرح، 
افزایش سرمایه بانک کشاورزی از ۳۵ هزار میلیارد تومان به ۷۰ هزار میلیارد تومان نیز پیش‌بینی 
شده که اقدامی ماندگار برای افزایش توان تسهیلات‌دهی این بانک به بخش کشاورزی است.«

بازار مسکن تهران در آستانه سال نو، با صحنه‌ای متناقض روبه‌رو است: جنب‌وجوش 
مشــهود اما معاملاتِِ به تعویق‌افتاده. گزارش میدانی از بنگاه های معاملاتی و پلتفرم های 
آنلاین نشان می‌دهد که افزایش قیمت ها بیشتر »اسمی« است و خریداران و فروشندگان 
در انتظاری ســردرگم به سر می برند اکثر مشــاوران املاک در بازدیدهای میدانی تأیید 
می کنند که بازار مسکن »جنب‌وجوش دارد، ولی این تحرک به معامله نمی‌رسد«. یکی 
از متقاضیــان خرید در مرکز تهــران می گوید: »از دو ماه پیش تا امروز، قیمت واحدهای 
 مورد نظرم حدود ۲ میلیارد تومان افزایش یافته، اما مشاوران می گویند هیچ کس با این

قیمت ها خریدار نیســت.«در پلتفرم های آنلاین نیز وضعیت مشــابه است؛ خریداران با 
 پاسخ هایی مانند »فروشنده منصرف شــده«، »قیمت تغییر کرده« یا »نیاز به نقدینگی

 فوری« مواجه می شوند.بخش عمده‌ای از تقاضای امروز بازار را متقاضیان »تبدیل به‌احسن« 
تشکیل می‌دهند؛ افرادی که می خواهند با فروش واحد کنونی، خانه‌ای بزرگ تر یا در منطقه‌ای 
بهتر تهیه کنند. مشکل اصلی اما همزمان‌ نشدن فروش و خرید است. این دسته از خریداران 
نمی خواهند در بازاری بی ثبات، ریسک تنها یک طرف معامله را بپذیرند. از طرفی فروشندگان 
نیز نگران تأمین نقدینگی خریدارند و ترجیح می‌دهند با خریداران »دست به نقد« معامله کنند

در ابتدای امسال، آمار غیررسمی و برآورد قیمت ها از معاملات، متوسط قیمت هر متر 
آپارتمان در شهر تهران را حدود 110 میلیون تومان تخمین زده بود اما اکنون این برآورد 
به حدود 150 میلیون تومان رسیده است. افزایش قیمت، موجب گسیل تقاضا به مناطق 
ارزان تر شهر شده است، مناطق 18و 19 جزو مناطقی هستند که متوسط قیمت مسکن 
در آنها حدود 80 تا 100 میلیون تومان است.در غیاب آمارهای رسمی، فعالان بازار مسکن 
می گویند در اینکه قیمت مسکن نسبت به ابتدای سال و حتی نسبت به دوماه پیش افزایش 

داشته »شکی نیست«. رصد فایل های ارائه شده به بنگاه های املاک و همچنین آگهی های 
موجود در ســایت های درج آگهی مسکن نیز افزایش قیمت را نشان می‌دهد. در مناطق 
پرتقاضای 4 و 5، افزایش قیمت ها چشمگیر است؛ واحدهای نوساز و واحدهایی که به اصطلاح 
»فول امکانات« هستند در این مناطق بیشترین رشد قیمت را دارند. واحدی 68 متری، 
نوساز، با امکانات کامل در یکی از محلات متوسط منطقه 4 معادل 12.5 میلیارد تومان 
قیمت گذاری شده و مالک می گوید چون عجله دارد باید معامله در کمترین زمان انجام شود

جنگ 12 روزه در خرداد امسال باعث شد تا بازار مسکن در پرتقاضا ترین ماه های سال، 
به رکودی عمیق وارد شود و معاملات و حتی اجاره مسکن به کمترین تعداد رسید. بیشتر 
قراردادهای اجاره تمدید شــد و معامله هم به ندرت انجام می شد؛ در این شرایط بیشتر 
متقاضیان مصرفی خرید خود را به ماه های آینده و اغلب به ماه های پایانی سال موکول کردند

طبق روند غالب بر بازار، بعد از ســکون پاییز و ابتدای زمســتان، ماه های پایانی سال 
همیشــه تقاضا برای خرید و فروش بالا می‌رود. امســال نیز با توجه به اینکه قیمت های 
مسکن، دستخوش تغییرات نشده بود، متقاضیان با خیال راحت تری منتظر ماه های پایانی 
سال بودند. فعالان بازار مسکن می گویند، افزایش قیمت طلا و ارز، معادلات در بازار مسکن 
را بهم ریخت، از یک سو خریداران مردد شدند چون در شرایطی که قیمت طلا و ارز بالا 
می‌رفت آنها ترجیح می‌دادند این دارایی های خود را نگه دارند تا بتوانند با قیمت بالاتری 
بفروشند و سپس وارد بازار مسکن شوند، اما از طرف دیگر فروشندگان نیز از فروش »پا پس 
کشیدند« اغلب فروشندگان فایل یا آگهی فروش خود را برداشته‌اند یا قیمت ها را حداقل 
یک تا 2 میلیارد تومان بالا برده‌اند. فروشندگان در بازار، بیشتر کسانی هستند که قصد 
دارند واحد خود را تبدیل به احسن کنند؛ آنها می گویند واحدی را که می خواهند بخرند 
افزایش قیمت داشته و نقدینگی مورد نظرشان کفاف خرید نمی‌دهد. بنابراین ناچار شده‌اند 
قیمت فروش ملک خود را برای جبران کسری نقدینگی بالا ببرند. فروشندگان دیگر هم 
فروش را با هدف کسب سود بیشتر به سال آینده موکول می کنند. این وضعیت موجب قفل 
شدگی بازار شده است؛ همان چیزی که مشاوران املاک از آن به تحرک و جنب وجوش 
بدون ثبت معامله صحبت می کنند.به این ترتیب، با اینکه آمار رسمی )اطلاعات مرکز آمار 
از شاخص قیمت مصرف کننده در دی ماه(، تورم مسکن را پایین تر از تورم عمومی و تورم 
بسیاری از کالاهای دیگر سبد هزینه‌ای خانوار نشان می‌دهد اما به دلایلی چون افزایش 
قیمت طلا، ارز و حتی خودرو، قیمت مسکن در بازار دچار تلاطم شده  و بیشتر متقاضیان 
مصرفی توان خرید مسکن با این قیمت را ندارند. کارشناسان مسکن پیش‌بینی دقیقی از 

بازار مسکن در سال آینده ندارند. 

 حضرت آیت الله خامنه‌ای امروز دوشنبه ۲۰ بهمن ماه در پیامی تلویزیونی، ۲۲ بهمن را روز رونمایی از قدرت 
و عزت ملت ایران خواندند و با تأکید بر اینکه حضور مردم در راهپیمایی و ابراز وفاداری به جمهوری اسلامی باعث 
عقب نشینی دشــمن از طمع‌ورزی علیه ایران و منافع ملی خواهد شــد، گفتند: در ۲۲ بهمن با نشان دادن اراده و 

ایستادگی خود، دشمن را مأیوس کنید.
متن پیام تلویزیونی رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرّّحمن الرّّحیم
- روز ۲۲ بهمن در هر ســال روز رونمایی از قدرت و عزت ملّّت ایران اســت. ملّتّی بحمدالله با انگیزه، با اراده، 
ثابت قــدم، قدردان، و آگاه از مصالح و مفاســد خود. آن روزی کــه ۲۲ بهمن اول، اتفاق افتاد، ملّّت ایران یک فتح 
بزرگ کرد. توانست خودش را و کشورش را از دخالت بیگانگان نجات بدهد. آن بیگانگان در طول این سالها همیشه 

خواسته‌اند دوباره وضعیت سابق را برگزار کنند.
- ملّتّ ایران ایستاده. مظهر این ایستادگی روز ۲۲ بهمن است. این راهپیمایی در دنیا بی نظیر است. هرگز در هیچ 
جای دنیا ما سراغ نداریم که هر سال بعد از سالهای متمادی روز استقلال و روز ملّیّ کشور اینجور با جمعیتهای 
عظیم در سراســر کشور مواجه بشود و بتوانند خودشان را نشان بدهند. امروز ملّتّ ایران با راهپیمایی در خیابانها 
خودش را نشان میدهد. و کسانی را که طمع در ایران اسلامی و در جمهوری اسلامی و در منافع این ملّتّ دارند، 

اینها را وادار میکند به عقب نشینی.
- قدرت ملّیّ بیش از آنکه به موشــک و هواپیما ارتباط داشــته باشد، به اراده‌ی ملّتّها و ایستادگی ملّّتها ارتباط 
پیدا میکند. شــما بحمدالله ایستادگی را نشــان دادید و اراده‌ی خودتان را نشان دادید. در قضایای مختلف باز هم 
نشان بدهید. دشمن را مأیوس کنید. تا دشمن مأیوس نشود، در معرض آزار و اذیت قرار میگیرند یک ملّّت. باید 

دشمن را مأیوس کرد.
- مأیوس بودن دشــمن با اتّحّاد شماست، با قدرت فکر و اراده‌ی شماست، با انگیزه‌ی شماست، با ایستادگی در 

مقابل وسوسه های دشمن است. اینها قدرت ملی را تشکیل میدهد.
- ان شاءالله جوانان ما در میدانهای مختلف، در میدان علم، در میدان عمل، در میدان تقوی و اخلاق، در میدان 
پیشرفتهای مادی و معنوی هر چه بیشتر بتوانند پیش بروند و اقدام کنند و افتخار برای کشور درست کنند و روز ۲۲ 
بهمن مظهر همه‌ی اینهاست. در خیابانها همه ظاهر میشوند و شعار میدهند و حقایق را بیان میکنند و همبستگی 

خودشان را اعلام میکنند، وفاداری خودشان را به جمهوری اسلامی ملّّت ایران اعلام میکند.
- امیدواریم ان شاءالله این ۲۲ بهمن هم مثل همه‌ی ۲۲ بهمن های سال های گذشته شکوه ملّتّ ایران را مضاعف 
کند، افزون کند و ملّّت های دیگر را، دولت ها و قدرت ها و دیگران را در مقابل ملّّت ایران وادار به خضوع و خشوع 

بکند که ان شاءالله همین جور هم خواهد شد.
والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته

  روزانه ۱۷ میلیون دلار از ثروت ملی با 
سوزاندن گاز هدر می‌رود

رئیس جمهور با اشاره به سوزاندن روزانه پنج 
میلیون مترمکعب گاز در کشور گفت این میزان 
به معنای اتلاف روزانــه ۱۷ میلیون دلار از ثروت 
ملی است و باید با تسریع پروژه ها از هدررفت آن 

جلوگیری شود.
 مسعود پزشکیان امروز در آیین بهره برداری از 
طرح توسعه میدان گازی توس و ایستگاه تقویت 
فشــار دهلران، با اشــاره به لزوم صیانت از منابع 
ارزی کشور اظهار کرد: روزانه حدود پنج میلیون 
مترمکعب گاز در میدان‌های کشور می سوزد که 
به معنای اتلاف روزانه ۱۷ میلیون دلار از ثروت ملی 
اســت.وی با طرح این پرسش که با چنین رقمی 
یعنی ۱۷ میلیون دلار چه تحولات بزرگی می توان 
در مسیر توسعه کشور ایجاد کرد، افزود: نباید اجازه 

داد این سرمایه عظیم به‌سادگی از بین برود.
پزشــکیان در ادامه خطاب به مجموعه های 
اجرایی و پیمانکاران فعال در وزارت نفت تصریح 
کرد: با برنامه‌ریزی دقیق و روحیه همبستگی باید 

زمان اجرای پروژه ها را به حداقل رساند.
رئیس جمهور بیان کرد: در مسیر صیانت از این 
ثروت، حتی یک ساعت نیز نباید از دست برود و 
لازم است همه ظرفیت ها برای تسریع در جمع‌آوری 

این منابع به‌کار گرفته شود.
وی با قدردانی از متخصصانی که در شــرایط 
دشوار برای پیشرفت صنعت نفت تلاش می کنند، 
متذکر شــد: منابع حاصــل از صرفه جویی ها و 
جمع آوری گازها همراه باید به طور مستقیم برای 
رشــد، آبادانی و توسعه مناطقی هزینه شود که 

میزبان این پروژه ها هستند.
رئیس جمهوری در پایان با تبریک ایام دهه فجر، 
فرمان بهره برداری از فاز اول میدان گازی توس با 
اعتبار ۱۲۰ میلیون یورو و ایســتگاه تقویت فشار 
دهلران با اعتبار ۱۲۵ میلیون یورو را صادر کرد و 
گفت: امیدوارم به‌زودی شاهد آیین هایی باشیم که 
در آن پایان کامل هدررفت روزانه ۱۷ میلیون دلار 

از ثروت ملی جشن گرفته شود.

  مبلغ مالیات هر واحد مسکن مهر اعلام شد
سازمان امور مالیاتی کشور مالیات متعلقه بابت 
ســاخت هر واحد مسکونی مهر را ۳۰۰ هزار تومان 
اعلام کرد.محمد برزگری معاون تحول هوشــمند 
نظام مالیاتی ســازمان امور مالیاتی کشور در نامه‌ای 
که ۲۷ آبان امسال به رئیس مرکز دادرسی مالیاتی 
نوشت، اعلام کرد که بر اساس بند »الف« تبصره ۱۰ 
ماده واحده قانون بودجه ســال ۱۴۰۳، مالیات هر 
واحد مسکونی بر اساس قانون جهش تولید مسکن 
مصوب ۱۷ مرداد ۱۴۰۰ مجلس شــورای اسلامی 
بابت ساخت، آماده سازی، محوطه سازی، زیربنایی و 
روبنایی برای ســال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۳، رقم ۳۰۰ 
هزار تومان تعیین شده است.مطابق نامه معاون سازمان 
امور مالیاتی، هیچ گونه مالیات دیگری غیر از مالیات 
بر ارزش افزوده خرید مصالح به پروژه های مســکن 
مهر تعلق نمی‌گیرد؛ بنابراین بابت خدمات نظارت بر 
ســاخت و طراحی پروژه‌های مسکن مهر، مالیات بر 

ارزش افزوده تعلق نمی‌گیرد.

  ۲۰ میلیون نفر از جمعیت شهری کشور در 
بافت های ناکارآمد سکونت دارند

 عضو هیات مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران با 
اعلام اینکه حدود ۲۰ میلیون نفر از جمعیت شهری 
کشــور در بافت های ناکارآمد سکونت دارند، گفت: 
پهنه های پرخطر از مهم ترین چالش های بازآفرینی 
شــهری در کشور به  شمار می‌روند و به همین دلیل 
در اولویت مداخله سیاســت های بازآفرینی شهری 
قرار دارند.به گزارش از شــرکت بازآفرینی شــهری 
ایران، فریدون بابایی اقدم در گفت‌وگویی با اشــاره 
به وجود چهار پهنه هدف بازآفرینی در کشور اظهار 
داشت: سکونتگاه های غیررسمی، بافت های فرسوده، 
بافت های تاریخی و پهنه‌های پرخطر، مهم ترین انواع 
بافت های ناکارآمد هستند که میزان و نوع پراکندگی 
آن ها در شــهرهای مختلف، متناسب با شرایط هر 
منطقه متفاوت اســت.وی با بیان اینکه ۹ شاخص 
برای بازآفرینی شهری تعریف شده است، افزود: این 
شاخص ها شامل عوامل طبیعی مانند سکونتگاه های 
واقع شده روی گسل ها یا بستر رودخانه ها و همچنین 
عوامل انسانی نظیر ساخت‌وساز در حریم دکل های 
برق فشــار قوی است که متاســفانه این پدیده در 
بسیاری از شــهرها شیوع دارد.عضــو هیات مدیره 
شرکت بازآفرینی شهری ایران با اشاره به سند ملی 
توانمندسازی سکونتگاه های غیررسمی، ادامه ‌داد: در 
این سند وزارت راه و شهرسازی با محوریت شرکت 
بازآفرینی شــهری ایران و با همکاری شهرداری ها، 
مامور شناسایی بافت های ناکارآمد شده‌اند و تاکنون 
این شناسایی در ۸۰۰ شهر کشور انجام شده است.

بابایی اقدم با اشــاره به ســفر اخیر خود به استان 
سیستان و بلوچستان، بیان‌داشت: در شهر کوچکی 
به نام بنت، طبق آمار رسمی بافت ناکارآمدی ثبت 
نشده بود، اما در محله حسین آباد شاهد شکل‌گیری 
سکونتگاه غیررسمی در بستر رودخانه بودیم که نشان 
می‌دهد آمارها نیازمند به‌روزرسانی میدانی هستند.

وی همچنین از ابلاغ شیوه نامه واگذاری ۶۳۲ واحد 
مسکونی از پروژه یک هزار واحدی چابهار به استاندار 
سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: این واحدها 
در قالب طرح اسکان مجدد ساکنان سکونتگاه های 
غیررسمی و با هدف ساماندهی وضعیت سکونت در 
این منطقه واگذار می شود.تلاش ما این است که در 
بازدیدهای استانی، مسایل و مشکلات به صورت دقیق 

احصا و پیگیری شود. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی 
و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند .
 ردیف 1 ـ رای شماره 140460305010004046 مورخ 1404/10/9 آقای سلطانعلی خانی فرزند

حجت اله به شــماره ملی 6179317933 ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  1200/51متر 
مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه 
و قولنامه عادی از آقای حجت اله خانی فرزند فضل اله از محل سند شماره 43433 مورخ 1351/4/19 

دفتر خانه 46 اراک
ردیف 2 ـ رای شماره 140460305010004050 مورخ 1404/10/10 آقای سلطانعلی خانی فرزند 
حجت اله به شــماره ملی 6179317933 ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت  901/12متر 
مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب 

خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای حجت اله خانی فرزند فضل اله از محل ســند شماره 43433 
مورخ 1351/4/19 دفتر خانه 46 اراک

ردیف 3ـ رای شــماره 140460305010004045 مورخ 1404/10/9 آقای سلطانعلی خانی فرزند 
حجت اله به شماره ملی 6179317933 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 893/62 متر مربع واقع در 
قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 
از آقای حجت اله خانی فرزند فضل اله از محل سند شماره 43433 مورخ 1351/4/19 دفتر خانه 46 اراک
 ردیف 4ـ  رای شماره 140460305010004052 مورخ  1404/10/9آقای سلطانعلی خانی فرزند

حجت اله به شماره ملی 6179317933 ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت  928/29متر مربع 
واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و 
قولنامه عادی از آقای حجت اله خانی فرزند فضل اله از محل ســند شــماره 43433 مورخ 1351/4/19 

دفتر خانه 46 اراک
ردیف 5ـ  رای شماره 140460305010004047 مورخ 1404/10/10 آقای سلطانعلی خانی فرزند 
حجت اله به شماره ملی 6179317933 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  748/89متر مربع واقع در 
قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 
از آقای حجت اله خانی فرزند فضل اله از محل سند شماره 43433 مورخ 1351/4/19 دفتر خانه 46 اراک

ردیــف 6ـ  رای شــماره 140460305010004049 مورخ 1404/10/10 
آقای ســلطانعلی خانی فرزند حجت اله به شــماره ملی 6179317933 ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت  1448/09متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 
 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای حجت اله خانی فرزند

 فضل اله از محل سند شماره 43433 مورخ  1351/4/19دفتر خانه 46 اراک
ردیف 7ـ  رای شماره 140460305010004048 مورخ 1404/10/10 آقای سلطانعلی خانی فرزند 
حجت اله به شماره ملی 6179317933 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 388/82 متر مربع واقع در 
قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 
از آقای حجت اله خانی فرزند فضل اله از محل سند شماره 43433 مورخ 1351/4/19 دفتر خانه 46 اراک

ردیف 8ـ  رای شماره 140460305010004051 مورخ 1404/10/10 آقای سلطانعلی خانی فرزند 
حجت اله به شماره ملی 6179317933 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2049/82 متر مربع واقع در 
قسمتی از اراضی روستای نوده پلاک 92 اصلی بخش 9 حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی 
از آقای حجت اله خانی فرزند فضل الله از محل سند شماره 43433 مورخ  1351/4/19دفتر خانه 46 اراک
شناسه آگهی:2121956 تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/11/21    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/06
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   »استاندار قم در نشست خبری دهه فجر: نرخ بیکاری کاهشی شد/ نقش رسانه در تحقق وحدت محوری حول میثاق 
ملی«

قم - محمد جواد پورصفایی: مهندس اکبر بهنام جو، استاندار قم، در نشستی خبری که به مناسبت 
گرامیداشت ایام‌الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در سالن جلسات کرامت استانداری برگزار شد، 
با تشریح آخرین وضعیت سرمایه گذاری، طرح های زیرساختی و اشتغال استان، از ایجاد نزدیک به ۹ 

هزار فرصت شغلی جدید و کاهش نرخ بیکاری در استان خبر داد.

  نقش رسانه و امیدآفرینی در جامعه
استاندار قم ضمن تبریک دهه فجر، از عملکرد درخشان خبرنگاران قمی در پوشش رویداد نیمه 
شعبان قدردانی کرد و بر اهمیت نقش رسانه در طول تاریخ انقلاب تأکید نمود. وی با اشاره به ماهیت 
رسانه در دوران انقلاب که عمدتاًً شامل اطلاعیه ها و سخنرانی ها در مساجد بود، بیان کرد: »رسانه می تواند مردم را به جوشش و وحدت 

برساند، همانطور که در دوران انقلاب به انقلابیون کمک کرد.«
مهندس بهنام جو با تأکید بر تفاوت تعاریف و شیوه های عملکرد رسانه در دنیای امروز، تصریح کرد: »اگر امروز شبکه های رسمی و 
غیررسمی هماهنگی بیشتری داشته باشند، می توانیم جهاد تبیین را به درستی محقق سازیم.«وی با ابراز تأسف از ناکافی بودن اطلاع‌رسانی 
خدمات صورت گرفته، اظهار داشت: »علیرغم تلاش ارکان نظام برای خدمت‌رسانی مطلوب، متأسفانه اطلاع‌رسانی مناسبی انجام نمی شود

 امروز جامعه درگیر ناامیدی است و اگر خدمات‌رسانی به درستی معرفی شود، شاهد امیدآفرینی در جامعه خواهیم بود.« وی همچنین 
افزود که عملکرد اطلاع‌رسانی باید به گونه‌ای باشد که حتی افرادی که از رسانه های داخلی استفاده نمی کنند نیز از اخبار خوب مطلع شوند

 تأکید بر وحدت و میثاق ملی
استاندار قم در ادامه به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت وحدت در جامعه اشاره کرد و گفت: »باید تبیین کنیم که این 
وحدت حول چه میثاقی باشد و چه افرادی باید آن را شکل دهند. در مجموعه مدیریت استان تلاش داریم تا با وحدت کامل در ایده و 
نظر، تصمیم‌گیری کنیم و خوشبختانه در عرصه خدمت‌رسانی در استان قم، میان مدیران، نمایندگان مجلس و مدیریت استان، وحدت 

بسیار بالایی وجود دارد.«

  دستاوردهای اقتصادی و زیرساختی
مهندس بهنام جو به مهم ترین دستاوردهای سفر رئیس جمهور به قم اشاره کرد و گفت: »در سفر رئیس جمهور به استان، موفق به 
تصویب ۲۴ همت تســهیلات برای واحدهای تولیدی اســتان شدیم که فرصت جذب این تسهیلات سه ساله است و تاکنون حدود ۳۰ 

درصد آن در ۶ ماه گذشته جذب شده است.«

 پیشرفت فرودگاه قم
استاندار قم همچنین از آغاز عملیات اجرایی فرودگاه قم طی ۸ ماه گذشته و جذب حدود هشت همت اعتبار از محل مولدسازی خبر 

داد. وی افزود: »در تلاش هستیم تا اواخر امسال یا اوایل سال آینده، عملیات احداث ترمینال فرودگاه قم را نیز آغاز کنیم.«
 وی در پایان خاطرنشان کرد که زیرساخت هایی مانند گازرسانی با پیشرفت خوب و قرارداد آب‌رسانی غیرشرب نیز منعقد شده است 

و اگرچه پروژه های نیازمند تأمین مالی در ابتدا با کندی پیش می‌روند، اما در ادامه سرعت خواهند گرفت.

   حرکت دانشگاه علوم پزشکی گلستان به سوی پایداری جمعیت
نشست ستاد هماهنگی جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی گلستان با هدف اجرای سیاست های قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت درسال 1404 برگزار شد. در این نشست، رئیس دانشگاه بر الگوسازی از خانواده های موفق، حمایت 
از رشد جمعیت و عبور از چالش های اقتصادی و جمعیتی تأکید کرد.به گزارش محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان ؛ به نقل از روابط عمومی ؛ این نشست با هدف پیگیری اجرای تکالیف قانونی و مفاد مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت، در سطح دانشگاه و واحدهای تابعه تشکیل و مقرر شد جلسات ستاد به صورت ماهانه و منظم تداوم یابد.در این جلسه مباحثی در خصوص  الگوسازی از خانواده های موفق، اجرای جزییات قانون جوانی جمعیت، و برگزاری رویدادهای 
مرتبط برای حمایت از رشد جمعیت برای عبور از چالش های اقتصادی و پایداری جمعیت  توسط دکتر ابراهیمی رییس دانشگاه به معاونین و اعضای ستاد معرفی و تشریح گردید.در ادامه جلسه نیز ، مسئولین کمیته های تخصصی گزارشی از 

اقدامات صورت گرفته در حوزه های مختلف مرتبط با جوانی جمعیت ارائه کرده و ضمن تبادل نظر، مصوبات جدیدی در راستای بهبود عملکرد دانشگاه در این حوزه به تصویب رسید.

جواد محجوبی افزود : از مجموع ۱۹ دشت استان، ۱۶ دشت ممنوعه و چهار دشت به دلیل فرونشست در وضعیت ممنوعه 
بحرانی قرار دارند. وی یاد آور شد : تداوم پایداری منابع آب استان تنها با تطبیق مصرف با منابع آب تجدیدپذیر و اجرای جدی 
سیاست های صرفه جویی امکان پذیر است. وی از برنامه های استان در حوزه مدیریت منابع آب زیرزمینی را اجرای طرح تعادل 
بخشی سفره ها و احیای منابع آب زیرزمینی عنوان کرد و  گفت: در همین راستا تاکنون ۹۷ درصد چاه های کشاورزی و ۸۶ درصد 
چاه های صنایع در استان به کنتور هوشمند تجهیز شده که تلاش داریم این ارقام را به بالای ۹۰ درصد افزایش دهیم. مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه‌ای یزد با تأکید بر ضرورت ســازگاری با کم آبی تصریح کرد: شرط تحقق پایداری آبی، مصرف آب به اندازه 
توان اکولوژیک و آب قابل برنامه‌ریزی است، در حالی که استان سالانه حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب برداشت می کند ،این 
در شرایطی است که میزان آب قابل برنامه‌ریزی استان حدود ۴۰۰ تا ۴۵۰ میلیون مترمکعب در سال برآورد می شود. وی افزود: 
این میزان برداشــت، چندین برابر ظرفیت طبیعی آبخوان های استان است و حتی چند برابر آب انتقالی بین حوضه‌ای محسوب 
می شود. وی در ادامه با اشاره به وخامت وضعیت منابع آب زیرزمینی در استان یزد گفت: در راستای اجرای قانون بازتخصیص 
آب صنایع، ۳۰ منبع آبی با مصرف ســالانه ۱۵ میلیون مترمکعب در اســتان مشمول این طرح شده‌اند که تاکنون سه میلیون 
مترمکعب معادل ۲۰ درصد آن قطع شده و سایر صنایع موظفند حداکثر تا پایان سال ۱۴۰۶ آب مورد نیاز خود را از محل پساب 
یا آب های غیرمتعارف تأمین کنند. محجوبی  کاهش برداشت آب در بخش کشاورزی را »سخت ترین تصمیم آبی« استان دانست 
و گفت:در یزد، برخلاف میانگین کشــوری، حدود ۷۰ درصد اراضی کشــاورزی باغی است ، باغ‌ها موجود زنده‌اند و نتیجه سال ها 
تلاش، سرمایه گذاری و زندگی کشاورزان هستند؛ بنابراین کاهش برداشت آب به اندازه توان اکولوژیک، تصمیمی بسیار دشوار اما 
اجتناب ناپذیر است. محجوبی در ادامه  تکمیل طرح های نیمه تمام را از اولویتهای  اصلی آب منطقه‌ای یزد عنوان کرد و گفت : این 
طرح هاشامل سه مخزن ذخیره آب شرب با ظرفیت جمعاًً ۶۰ هزار مترمکعب، سد مخزنی هرات با ظرفیت آب‌گیری ۲۳ میلیون 
مترمکعب از محل سیلاب ها،و نیروگاه برق آبی در استان می باشد طی این دو سال مورد بهره برداری قرار گرفت . وی همچنین  
به برخی از طرح های جدید آب منطقه‌ای استان اشاره و گفت : اجرای خط انتقال آب شرب شهرستان های میبد و اردکان یکی 
از این طرح ها  بوده که با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان اجرایی و ظرفیت آب این شهرستان ها را از ۲۳۰ لیتر به ۴۰۰ لیتر افزایش 
داد. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای یزد از اجرای سیل بند کوه کاسه در شهرستان تفت با سرمایه گذاری ۷۰ میلیارد تومان خبر 
داد و افزود: در اســتان یزد ۲۷ بند تغذیه مصنوعی وجود دارد که طی دو ســال اخیر لایروبی هفت مورد از آنها با سرمایه گذاری 
بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان لایروبی و مجدداًً وارد مدار کارکرد اصلی خود شده است. وی گفت :خط آب شرب شهرستان تفت با 
قدمت ۲۰ سال ظرفیت آب‌رسانی ۵۰ لیتر بر ثانیه را دارد که در شرایط پیک مصرف، مردم تفت را دچار مشکل می کند لذا خط 
جدیدی با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان تعریف شده که در دهه فجر کلنگ‌زنی شد. وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی یک بند 
تغذیه مصنوعی در شهرستان مروست با اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان در دهه فجر امسال اشاره و اضافه کرد: یک مخزن ۵۰ هزار 
مترمکعبی آب نیز در کنار مخازن فعلی یزد با حمایت مالی موسسه کوثر و سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد تومان در دستور کار قرار 

گرفته که امیدواریم تا پایان خرداد ۱۴۰۵ وارد مدار بهره برداری شود.

الهه بهمن آبادی: یزد-مدیر عامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد در نشست خبری با اشاره به اینکه بزرگ  ترین تهدید آبی 
اســتان و کشور، افت شدید پایداری سفره های آب زیرزمینی است، گفت: استان یزد با ثبت سالانه ۲۴۰ میلیون مترمکعب بیلان 

منفی، رتبه پنجم وخامت منابع آب زیرزمینی در کشور را به خود اختصاص داده است.

  افت شدید پایداری سفره های آب زیر زمینی 
بزرگترین تهدید آبی استان یزد و کشور 

 ثبت بیش از ۴ میلیــون و ۲۰۸ هزار 
نفرساعت کار بدون حادثه در شرکت گاز 

استان اصفهان

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از ثبت بیش 
از ۴ میلیون و ۲۰۸ هزار نفرساعت کار بدون حادثه 

در این شرکت طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، 
ابراهیم محسنی هماگرانی با اعلام این خبر اظهار 
داشت: شرکت گاز استان اصفهان همزمان با اجرای 
پروژه های گازرسانی، رعایت دقیق اصول بهداشت، 
ایمنی، محیط‌زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت 
بحران را در دستور کار قرار داده و در این مدت موفق 
به ثبت بیش از ۴ میلیون و ۲۰۸ هزار نفرساعت کار 
بدون حادثه شده است. وی افزود: در راستای کاهش 
خطرات ناشی از فعالیت های عملیاتی، این شرکت 
با صدور مجوزهای ایمنی و پروانه های کار، اقدامات 
کنترلی لازم را انجام داده و طی این مدت بیش از 
۱۴ هزار مجوز ایمنی برای پروژه ها صادر شده است

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به 
اقدامات انجام شده در حوزه آمادگی مقابله با بحران ها 
تصریح کرد: در ۹ ماهه سال جاری، ۵۰ مانور ایمنی 
و بحران با هدف افزایش آمادگی در برابر مخاطرات 
احتمالی برگزار شده است. محسنی هماگرانی ادامه 
داد: همچنین در این بازه زمانی، ۴۶۵ مورد بازدید 
ایمنی از ادارات، ایســتگاه ها و واحدهای ســتادی 
انجام و جلســات تجزیه‌وتحلیل حوادث در سطح 
شرکت برگزار شده است. وی با تأکید بر لازم‌الاجرا 
بودن دســتورالعمل های HSE خاطرنشان کرد: 
اطلاع‌رسانی صحیح قوانین و مقررات، رعایت الزامات 
ایمنی و افزایش دقت و مسئولیت پذیری کارکنان، از 
عوامل مؤثر در بهبود شاخص های HSE و تحقق 
کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان است

  آیین متمرکز افتتــاح و آغاز عملیات 
اجرایی ۳۲۷ پروژه عمرانی، تولیدی و اقتصادی 

در شهرستان گنبدکاووس برگزار شد
همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر، آیین متمرکز 
افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۲۷ پروژه عمرانی، 
تولیدی و اقتصادی شهرستان گنبدکاووس با حضور 
استاندار گلستان، مدیرکل استاندارد استان و مدیران 
دستگاه های اجرایی برگزار شد. محمدعلی شربتدار ، 
خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی ؛ مدیرکل 
استاندارد استان گلستان در حاشیه این مراسم با 
تأکید بر نقش استاندارد در تضمین کیفیت، ایمنی 
و دوام پروژه های عمرانی و تولیدی، رعایت الزامات 
استاندارد را از ارکان اصلی صیانت از حقوق مردم و 
توسعه پایدار عنوان کرد. داود مزیدی اظهار داشت: 
نظارت های فنی و کنترل کیفیت بر اجرای پروژه ها، 
نقش مؤثری در ارتقای ســطح خدمات و افزایش 
رضایتمندی بهره برداران دارد و اداره کل استاندارد 
استان با تمام ظرفیت در کنار دستگاه های اجرایی 
حضور دارد. در حاشیه این مراسم، به مناسبت روز 
درختکاری، با حضور استاندار گلستان و مدیرکل 
استاندارد اســتان، چند اصله نهال غرس شد که 
نمادی از توجه به محیط‌زیست و توسعه پایدار است

در پایان، مســئولان حاضر با حضــور در مزار 
شــهدای گمنام، ضمن غبارروبی و عطر‌افشانی، با 
آرمان های والای امام راحل )ره( و شهدای انقلاب 

اسلامی تجدید میثاق کردند.

فراخوان مناقصه عمومی فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی همزمان با ارزیابی کیفی 

یک مرحله اییک مرحله ای
موضوع : درج آگهی مناقصه ارائه خدمات نگهداشت بهره برداری 

طالقان 
با  همزمان  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  البرز  استان  گاز  شرکت 
سامانه  )2004001402000083(در  نیاز  شماره  به  مناقصه  ارزیابی  

تدارکات الکترونیکی) دولت ( برگزار نماید. 
مبلغ برآورد اولیه 387.614.737.819ریال 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 19.380.736.891ریال
آخرین زمان مهلت دریافت  اسناد توسط مناقصه گر:  ساعت16:00 

روز 1404/11/23
 16:00 ساعت  گر:  مناقصه  توسط  اسناد  عودت  زمان  آخرین 

روز1404/12/09
 زمان بازگشایی پاکات " الف ، ب  ، ج" : ساعت 10روز 1404/12/17

شرایط مناقصه گر: 
1. دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه 6 مرتبط اداره 

کار و تعاون 
خیابان  بلوارتعاون،  طالقانی،  میدان  کرج،  البرز،  استان  آدرس: 

فرهنگ، روبروی تربیت 6، شرکت گاز استان البرز، امورپیمانها

آگهی نوبت دوم )تمدید مواعد زمانی( ارزیابی کیفی لیست کوتاه
فراخوان اجرای پروژه مقاوم سازی ساختمان مرکزی سازمان

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در نظر دارد فراخوان با موضوع »اجرای پروژه مقاوم 
سازی ساختمان مرکزی« را به شماره )سیستمی(2004003051000023 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان، بارگذاری پاکت ارزیابی 
 کیفی تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-تاریخ انتشار فراخوان: از ساعت 16 روز شنبه مورخ 1404/11/04 
-تمدید مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1404/11/20 
-تمدید مهلت ارسال پاسخ استعلام: تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1404/12/05 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: 
خیابان شریعتی، پایین تر از پل سید خندان، روبروی خیابان شهید قندی ورودی هفده پردیس 

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی
توجه: متقاضیان می بایست گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران)HSE( یا گواهی موقت آن 

را هنگام انعقاد قرارداد ارائه نمایند.
شماره تماس اداره خرید و قراردادها: 89662529 و 89662583– 021 و شماره تماس واحد 

فنی: 021-89662508  
WWW.CRA.IR

وزارت ارتباطات وفناوری اطلاعات
سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

نوبت دوم

این طرح با هدف مدیریت تنش آبی، افزایش پایداری شبکه آبرسانی و تأمین آب شرب 
شــهر اراک، با اعتباری بالغ بر ۳۲۰۰ میلیارد ریال اجرا و وارد مدار بهره برداری شد. مهدی 
زندیه‌وکیلی اســتاندار اســتان مرکزی، در آیین افتتاح این طرح با اشاره به کاهش شدید 
بارندگی ها و افت محسوس منابع آبی گفت: »شهر اراک به دلیل کاهش بارش ها، افت منابع 
آب زیرزمینی و کاهش قابل توجه حجم ذخیره سد کمال صالح، در زمره هشت شهر دارای 
تنش آبی شدید کشور قرار گرفته است.« وی افزود: با وجود این شرایط دشوار، اقدامات مؤثر 
و جهادی مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی موجب شد فاز اول طرح اضطراری 

تأمین آب شرب اراک در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری برسد.«

  قدردانی استاندار مرکزی از عملکرد متعهدانه مجموعه آبفا
استاندار مرکزی با قدردانی از عملکرد مجموعه آبفا تصریح کرد:»شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی با تعهد، برنامه‌ریزی منسجم و تلاش شبانه‌روزی، اقدامات مؤثری را در شرایط 
سخت تنش آبی به انجام رسانده که نتیجه آن، افزایش پایداری شبکه و مدیریت مناسب 
وضعیت موجود بوده اســت.«  وی همچنین خاطرنشان کرد:»بر اساس ارزیابی های وزارت 
کشور، استان مرکزی در سال جاری موفق به کسب رتبه نخست کشوری در پایداری آب 
شربشده است؛ دستاوردی ارزشمند که حاصل مدیریت صحیح و تلاش مجموعه بخش آب 

استان است.« زندیه‌وکیلی اجرای فاز اول طرح اضطراری تأمین آب شرب اراک را نمونه‌ای 
روشن از این رویکرد مسئولانه و متعهدانه در مواجهه با چالش های آبی عنوان کرد.

  اجرای اقدامات گسترده برای تأمین پایدار آب شرب
در ادامه این مراسم، سعید سرآبادانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، با 
تشریح جزئیات طرح اظهار کرد: »در پی تشدید تنش آبی، کاهش بارندگی ها و افت محسوس 
حجم ذخیره سد کمال صالح و منابع آب زیرزمینی، اجرای طرح اضطراری تأمین آب شرب 

شهر اراک با برنامه‌ریزی دقیق و اقدامات فشرده در دستور کار قرار گرفت.« وی افزود:»ثمره 
اجرای فاز اول این طرح، افزایش ۷۱۰ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تأمین آب شرب شهر اراک و 

بهره مندی تمامی ساکنان این شهر از نتایج آن است.«

  اهم اقدامات انجام‌شده در فاز اول طرح اضطراری
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، مهم ترین اقدامات انجام شده در این طرح را 
حفر ۲۰ حلقه چاه آب، تجهیز ۱۱ حلقه چاه آب،احیا و بهسازی ۱۷ حلقه چاه آب،بهره برداری 
از منابع بین‌دستگاهی ۶ حلقه،مهندسی مجدد الکتروپمپ ها در ۱۸ حلقه چاه،اجرای ۲۰ 
کیلومتر برق‌رسانی،اجرای ۲۲ کیلومتر خط انتقال آب،اصلاح ۱۰ کیلومتر شبکه آبرسانی،نصب 
۱۲ عدد شیر فشارشــکن،نصب ۶۰ عدد فشارســنج لاگردار،نشت یابی در ۱۳۵ کیلومتر از 
شبکه و خطوط انتقال،اصلاح ۴۲۰۰ فقره انشعاب،نصب ۸۲۸ عدد کنتور هوشمند عنوان 
کرد.  سرآبادانی در پایان با تأکید بر نقش مدیریت مصرف آب اظهار کرد:»اگرچه اجرای این 
اقدامات زیرساختی نقش مهمی در افزایش ظرفیت تأمین آب و پایداری شبکه آبرسانی دارد، 
اما این اقدامات به تنهایی کافی نیست.«  وی افزود:»همراهی شهروندان و مدیریت صحیح 
مصرف آب، در کنار اقدامات فنی و اجرایی، نقش تعیین کننده‌ای در استمرار پایداری تأمین 

آب شرب و مدیریت شرایط تنش آبی خواهد داشت.«

فاز اول طرح اضطراری تأمین آب شرب اراک به بهره برداری رسید

م-الف/4212 م-الف/01شناسه آگهی:2119408   شناسه آگهی:2116578  

 آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای  آگهي تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمانهمزمان

 با ارزیابی یکپارچه )  با ارزیابی یکپارچه ) 2929/الف//الف/14041404((
تهيــه و خريد، بارگيري، حمل تا کارگاه و باراندازي لوله، متعلقات، اتصالات و شیرآلات چدنی و فولادی خط انتقال 

پساب به منطقه ویژه صنعتی جهان آباد
 شركت سهامي آب منطقه اي همدان در نظر دارد بر اساس قانون مناقصات، “تهيه و خريد، بارگيري، حمل تا کارگاه 
و باراندازي لوله، متعلقات، اتصالات و شیرآلات چدنی و فولادی خط انتقال پساب به منطقه ویژه صنعتی جهان آباد” را 
به شركتهاي واجد صلاحيت تأمين كنندگان لوله، اتصالات و شيرآلات داراي ظرفيت كاري مجاز ) توليدكنندگاني 
كه قسمتي از اقلام منظم به اسناد را توليد مينمايند، ميتوانند به عنوان تأمين كننده كالا، با رعايت موارد ذكر شده 

در اسناد، در مناقصه شركت كنند(مطابق شرایط اسناد مناقصه واگذار نمايد.
1- مدت اجراي كار:  مطابق اطلاعات اسناد مناقصه 3 ماه شمسی

2- نشاني مناقصه گزار: همدان- انتهاي خيابان جهاد- نرسيده به ميدان بيمه- تلفن : 9- 38220737)081(  و 
فاكس: 38220225 )081(  

3- محل تحویل : استان همدان _ محدوده نیروگاه شهید مفتح تا منطقه ویژه صنعتی جهان آباد.
4- برآورد اوليه: مبلغ ۱,۶۸۴,۰۶۹,۹۲۸,۷۸۸ ریال

5-مبلغ تضمين شركت در مناقصه:  مبلغ ۵۰,۷۸۱,۳۹۸,۵۷۶ ريال است كه بايد به يكي از صورت هاي زیر و با رعایت 
مفاد آیین نامه تضمین  معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 همراه با  اسناد مناقصه در 
پاكت الف به دســتگاه مناقصه گزار تسليم شود: الف: ضمانتنامه بانيك و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات 

اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.
ب: واريز وجه به حســاب شماره 4001116406376819 تحت عنوان سپرده آب منطقه ای همدان نزد بانک مرکزی 

جمهوری اسلامی ایران 
ج: مدت اعتبار تضمين هاي فوق حداقل سه ماه از آخرین تاريخ تحویل پيشنهاد بوده و براي سه ماه ديگر نيز قابل 
تمديد باشد و علاوه برآن ضمانتنامه هاي بانيك بايد طبق فرم هاي مورد قبول در آیین نامه تضمین معاملات دولتی، 

تنظيم شود.
6- مهلت و محل دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1404/11/19 لغايت ساعت 14 مورخ 1404/11/24 از طریق 

 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی
7-  قيمت اسناد و نحوه واريز وجه: قيمت فروش اســناد مناقصه مبلــغ) 3.000.000(ريال است كه بايد از طریق 

سامانه ستاد واریز گردد.
10- تاريخ و مهلت تحويل اسناد تكميل شده: شركت كنندگان در مناقصه بايد اسناد تكميل شده را حداكثر تا پایان 

وقت مورخ 1404/12/09، مطابق شرایط ذکرشده در اسناد مناقصه تحویل نمایند.
11- بازگشائي پاكات ساعت 8 صبح مورخ 1404/12/10

شناسه آگهی:2122694 12-  هزینه آگهی  برعهده برنده مناقصه می باشد.                                         4042/ م-الف

پـایگاه خبـری ایـده روز آنـلاین پـایگاه خبـری ایـده روز آنـلاین 



چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  ابارشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی رضا رحمانی از طرف مالک ثریا ارمش و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مهرداد عسکر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک سارا داوودی نسب و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محبوبه  جاویدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک نادر کرمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک هلن مهدیخانلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه  فریدونی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم ده حقی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی اکبر بخشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک رضا نظری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک عاطفه فرجی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک پروانه قربان زاده کلخوران و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک صادق  عطائی  یوسف آبادی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا شعبانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک ریحانه عباسی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ذکریا پشتوار و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه  شاهدی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 

میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شــما تشکر و قدردانی 
میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی  دهقانیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  قوامی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک حســن  گلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک نعمت الله  کریمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدسینا صادقی قلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی محمدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 
و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک لیلا وطن دوست و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی علی خانی از طرف مالک جواد درویشی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد افچنگی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک  محمد شاملی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک داود زرینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک میثم یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک شایان ذبیحی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 

قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک محسن  نظری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد عباسی ارگسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما 

تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سیده مریم حسینی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما 
تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد جهانگیری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک یاسین قربانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و 
قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی محمد لاری جعفرآباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

4
شماره : 
2351

 
1000310003

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه و نام خودرو اپتیما و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 2014 و شماره 
 G4KEDH144406 و شماره موتور KNAGN412BE5476713 پلاک 93ایران122ن45 و شماره شاسی
و نام صاحب سند و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی خودرو اپتیما به رنگ سفید مدل 2014 به شماره پلاک 
93ایران122ن45 و به شماره شاسی KNAGN412BE5476713 و شماره موتور G4KEDH144406 به 

نام علی بیات فرزند یداله در تاریخ  1404/11/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6720066765به نام حامد آزور فرزند عزت اله در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2432801024به نام محمد دهقانی فرزند علی رضا در تاریخ 1404/11/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

گواهینامه و کارت ملی به شماره 2560581914به نام علی اصغر رنجبر فرزند ابوذر در تاریخ 1404/11/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو شــماره پلاک 87ق749ایران 54 و شماره شــاسی S1412281791993 و شــماره موتور 
00384026  به نام علیرضا رفیــعی هامانه فرزند عباس علی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

1002410024
گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  به شماره 71486489175 و کارت ملی به شماره 0020638396به نام مصطفی 

سجادی نژاد فرزند  رضا در تاریخ 1404/11/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شــماره 0453695442به نام مهشید طالبیان کیاکلایه فرزند مهدی  در تاریخ 
 1404/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0020711794به نام زهرا حیدریان فرزند حمید رضا  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018630227 و گواهینامه پایه سوم به نام محدثه سمیاری فرزند محمد  در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709860538 و گواهینامه پایه دوم به نام سیده فاطمه محمدی نژاد فرزند میر شمس الدین  
در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080549535به نام نسترن ایمانی سیســان فرزند فرهنگ  در تاریخ 1404/11/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052626954 و شناسنامه به شماره 2135به نام سید فیض اله فلاح فرزند سید دخیل عباس  
در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1003110031

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRLD92R224A105902 و نام خودرو لیفان ایکس 60 و رنگ خودرو 
 NAKSG4317DB105902 سفید و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 479و 45 ایران 12 و شماره شاسی
و شماره موتور LFB479Q130300067 و نام صاحب سند فرشــته برومند خباز و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

فرشته برومند خباز فرزند محمد در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005110051
شناسنامه وکارت ملی به شماره 2300094002 به نام حسین همتی اردکانی فرزند عبدالرسول  در تاریخ 1404/2/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5140012243به نام علی اسفندیاری فرزند داریوش  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300332868به نام مرضیه اسدی پور فرزند سید تقی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1818333635به نام شهرام یزدانیان نژاد فرزند اکبر در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

شناسنامه به شــماره ملی 4410287427 به نام خدیجه بیک ویردی فرزند ولی اله در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283650005به نام لیلا سلطانی احد فرزند محمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4284798162 به نام حمید عباسی فرزند عروجعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281001451به نام محبوبه آزاده فرزند ایپکعلی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270266139به نام شیدا احمدی فرزند رضا در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت نظــام وظیفه به شــماره 0740296191 و کارت ملی به شــماره 0740296191 و گواهینامه  به شــماره 

0740296191به نام حامد رحمــت زاده فرزند رحمت اله در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569903630 به نام فاطمه پهلوانی فرزند داود در تاریخ 1404/10/5 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 57521 - 754 و گواهینامه پایه سوم به شــماره 0759918661 به نام فاطمه 
مرادی فرزند رجبعلی در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایــران 86 - 598 ب 21 به نام شــهربانو پیرچه فرزنــد محمدهادی در تاریخ 
1404/10/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

بــرگ ســبز ام.وی.ام ســفید مــدل 1391 بــه شــماره پلاک 65 ایــران 531 س 75 و شــماره شــاسی 
NATEBACA8A1005640 و شماره موتور MVM372FGA025509 به نام زهرا سرداری رفسنجانی 

فرزند عزت الله در تاریخ  1402/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4420980125به نام امیرحسین اســدپور فرزند مهدی در تاریخ 1403/11/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 4460016842به نام آسیه بیدکی فرزند عزیزالله در تاریخ  1404/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز ســانتافه ســفید مــدل 2400  بــه شــماره پلاک 14 ق 394 ایــران54 و شــماره شــاسی 
KMHSU81C8EU249307 و شــماره موتور G4KEDU212825  به نام علی جوشن فرزند محمود در 

تاریخ  1401/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
کارت بانکی مهر ایران و رفاه و ملت و کارت خانه کارگر و کارت ملی به شماره ملی 4580115864به نام سحر سلمانی 

عمروانی فرزند محمود در تاریخ  1404/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشــمند به شــماره 2130373917به نام شیدا محســنی گزنا ســرا فرزند علی اصغر به تاریخ تولد 

 1373/3/31در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2142593968به نام اسماعیل شالی کار فرزند جعفر قلی در تاریخ 1404/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2141972256 و کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2141972256به نام محمد 
بابائی فرزند ابوالحسن  در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت ملی به شماره 1818400537به نام غلامرضا جوزری فرزند نوراله در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 2283745489به نام فاطمه صابرزاده شوریجه فرزند غلام احمد در 
تاریخ  1404/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
172726172726

برگ ســبز  خودرو ســواری استیشــن فیدلیتی پــرام و رنــگ خودرو مشــکی متالیــک و مدل وسیلــه نقلیه 
1404 و شــماره پلاک 69. 291.  و. 59 و شــماره شــاسی NAGC1AB49S1040627 و شــماره موتور 
SQRE4T15CBJRJ60696 و نام صاحب سند مهدی رخشــانی و نوع وسیله نقلیه سواری فیدلیتی پرام 
تیپ 7WOPOG3_B4Xبه نام مهدی رخشــانی فرزند رحیم در تاریخ 1404/10/27 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت نظام وظیفه به شماره به نام ناصر عباسی تشــنیزی فرزند علی جمعه در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
گواهینامه  بــه شــماره  مــلی 2090503246 و کارت وسیله نقلیــه به شــماره  و نام خودرو ســمند EF7  و 
رنگ خــودرو نوک مدادی و مــدل وسیله نقلیه  1390 و شــماره پلاک 69 ل 923 ایران 33   و شــماره شــاسی 
NAACJ1JCXCF051074 و شماره موتور 14790035600 و نام صاحب سند غلامعلی طهماسبی و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت سوخت به شماره پلاک 69 ل 923 ایران 33 به نام غلامعلی طهماسبی فرزند 

قاسم در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت ملی به شماره 0045536716به نام جاوید فاتحی فرزند رضا  در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ملی  0370577906به نام محسن خاکباز فرزند اکبر در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300071363به نام مریم صادقی فرزند نوراله در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی اموزش و پرورش به شــماره  ملی 4060978639 به نام مهدی بیرانوندی فرزند هویدا در تاریخ 
1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048896969به نام علی اکبر نیکخوساری قیه فرزند حسین علی در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت ملی به شــماره 0150318022به نام پارمیس آل طه فرزند پیمان در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067543626به نام بتول حیدری فرزند احمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0022820604به نام علی شــکوفه نیا فرزند مجید در تاریخ 1404/10/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920564227به نام حسین اسکندری فرزند علی ابراهیم در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6460190658به نام سایه فتاحی فرزند سالم در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 1451688237به نام مهدی پارسا سادات فرزند نوری در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1755866453 و شناسنامه به نام فاطمه سندان فرزند عبدالرضا در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021573344به نام مهران قاسمی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت و کارت سوخت  و کارت ملی به شماره 2660314845به نام امیر حسین فاضلی 
فرزند محمد حسین فاضلی  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره 2260369960به نام ابولفضل رمرودی حسینی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شماره 1729385036به نام ابراهیم زرکلام فرزند صادق در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی نامه وکارت ملی به شماره 2619287618به نام عبدالله بنی اسد فرزند حسین در تاریخ 1404/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 41و826 ایران 40 به شماره ملی 3391707380به نام زینب پور قلی فرزند مهدی 
در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391670834به نام محمودرضا گشتاسبی فرزند خلیفه در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0077905083به نام مهتاب یونسی زاده فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051940442به نام هادیه جدیدی اخوره علیانی فرزند فرج اله در تاریخ 1404/10/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0945165341به نام آرزو غلامی فرزند حسن در تاریخ 1404/10/7 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014103788 وگواهی نامه پایه 3به نام سجاد حشمت فرزند شاپور در تاریخ 1404/9/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078372887به نام بهنوش باقری فرزند ناصر  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2706به نام امیر کمال وند فرزند صفر در تاریخ 1404/8/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارتون نظام وظیفه گواهینامه پایه 2 کارت ســوخت خودرو به شــماره پلاک. 78   678 م 48   کارت ملی به شماره 
4911465344به نام حسن آغچه او فرزند جواد در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه پایه 3 و کارت نظام وظیفه وکارت ملی به شماره 0065031288به نام اسماعیل شاکری فرزند علی اصغر 
در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAS831100K5848263 و نام خودرو ســاینا  و رنگ خودرو سفید 
 NAS831100K5848263 روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 42ل234ایران 28 و شماره شاسی
و شماره موتور M158810694 و نام صاحب ســند افشین  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام افشین جمشیدی فرزند 

جمشید در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211118211118
 206SD-TU5و نام خودرو پــژو IRFC931V1SD661933 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

و رنگ خودرو خاکســتری متالیک و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 82 595 ط 23 و شــماره شــاسی 
NAAP41FD2EJ661933 و شماره موتور 163B0049262 و نام صاحب سند سجاد منتظری و نوع وسیله 
نقلیه سواری به نام سجاد منتظری فرزند علی اوســط در تاریخ  1401/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو PARS TU5 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
40 647 ی 16 و شماره شاسی NAAN11FE8GH726382 و شماره موتور 164B0093090 و نام صاحب 
سند آرین شادمانی بصیر و نوع وسیله نقلیه سواری به نام آرین شادمانی بصیر فرزند رضا در تاریخ 1404/11/4 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه وکارت وسیلــه نقلیه بــه شــماره IRFC921V1T8689320 و نام خــودرو PARS XU7 و 
رنگ خودرو خاکســتری متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1392 و شــماره پلاک 55 939 ج 84 و شــماره شــاسی 
NAAN01CA0DH689320 و شــماره موتور 124K0243789 و نام صاحب سند ضیاءاله میرزاپناه و نوع 
وسیله نقلیه ســواریبه نام ضیاالله میرزا پناه فرزند محمد علی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

211178211178
برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC821V10O654064 و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو نقره 
ای و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 11 ایران 599 ب 14 و شماره شــاسی 82654064 و شماره موتور 
10FSM84600865 و نام صاحب ســند پرویز غضنفری و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام پرویز غضنفری فرزند 

محمدحسن در تاریخ  1401/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه به شماره ملی 2111311898 به نام سارا شــاکری میان دره فرزند حسین در تاریخ  1404/6/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فاکتور بلوک سیلندر خودرو پژو206 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 11 ب 
182 ایران 59 و شماره شاسی NAAP03ED8CJ567089 و شماره موتور 14190087800 به نام خدیجه 
خاتون خاکی فرزند غلامرضا به شماره ملی 2249688443 در تاریخ 1400/1/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2111404748 به نام آیلین مظلومی فرزند جواد  در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122868481 به نام امین احمدی فرزند حسین  در تاریخ  1404/11/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

شناسنامه به شماره 4591990604 وکارت ملی وکارت معافیت به نام مهدی خوش ابادی فرزند حسین در تاریخ 
 1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 5640011351به نام زهره بهمنی فرزند علیرضا  در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ورود به  شــرکت و کارت ملی به شــماره 1819110011به نام محســن جامعیان فرزنــد خضیر  در تاریخ 
 1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت به شماره 1274913268 و کارت ملی به شماره 1274913268 و شناسنامه به 
شماره 1274913268 و کارت موتور و کارت سوخت و  و کالت نامه و سند کمپانی و برگ سبز موتور کویر کیلیک 
نارنجی مدل1401  به شماره شاسی N5852CF00NEC09976 و شــماره موتور 0150N58025323 به 
پلاک 92837/865 به نام علیرضا صابری فرزند محمد در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت دانشجویی و  گواهینامه پایه سه به شماره 1274454859 و کارت ملی به شماره 1274454859به نام علی 
ایمان خواه فرزند وحید در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1280912340به نام امیررضا نیک نفس فرزند احمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  به شــماره 1271904217 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1271904217  و شناســنامه به شــماره 
1271904217به نام رضا قاسمی فرزند حسن  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
28012801

کارت ملی ، کارت شناسایی بازنشستگی کشاورزی  به شــماره 4898457614 به نام عبدالمناف مقصودی فرزند 
محمد در تاریخ  1404/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2218581221 به نام پروانه نقی پور فرزند رحمت اله  در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو سوناتا و رنگ خودرو سفید متالیک و مدل وسیله نقلیه 2011 و شماره پلاک 387 ه 
88 ایران 55 و شماره شاسی KMHEC41C0BA059233 و شــماره موتور G4KE9A272052  و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام محمدعرفان یونسیان فرزند امیر در تاریخ  1404/10/7مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

28052805
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC911V1T8880016 و نام خودرو پــژو PARS XU7 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1391 و شــماره پلاک 42ص584 ایران 82 و شــماره شــاسی 
NAAN01CA1CH880016 و شماره موتور 124K0073145 و نام صاحب سند حمیدرضا نیکونژاد و نوع 
وسیله نقلیه ســواری به نام حمیدرضا نیکونژاد فرزند محمدیوســف در تاریخ  1392/3/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  دوم به شماره ملی 0061609595 به نام سید وحید قلعه سری فرزند سیدخالق در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت مالی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل به نام عارف پور علی گنجی 
فرزند بهرام در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2050778678به نام امیر حسین نژاد فرزند امید در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه NAAP03EE3KJ157905 و نام خودرو پــژوTU3 206 و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیلــه نقلیه 1398 و شــماره پلاک 59ج588ایران 92 و شــماره شــاسی 
NAAP03EE3KJ157905 و شماره موتور 182A0088218 و نام صاحب سند آرزو عزیززاده آرائی و نوع 
وسیله نقلیه ســواری هاچ بک به نام آرزو عزیززاده آرائی فرزند عزیز در تاریخ 1400/2/29 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259917291به نام افســانه تقوی رئیسی فرزند عبدالجواد در تاریخ  1404/11/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 2050321384به نام سید امید حسینی فرزند سید موسی در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2162067609به نام محسن سهائی فرزند فریدون در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت نظام وظیفه وگواهینامه وبیمه نامه وکارت ماشین 206SD سفید رنگ مدل 89 پلاک 59ج161 ایران 40 
شماره موتور F1338815105 شاسی IRFC881V7D2273485 به شماره ملی 0078922305به نام فریدون 

حسنی اسپلی فرزند فریدون در تاریخ  1404/11/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و سه عدد عابر بانک به شماره 0780140176به نام عصمت حاجیان فر فرزند محمد در تاریخ 1404/11/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت ماشین پرشیا سفید مدل 86 به شــماره ملی1671386388به نام علیرضا ستوده پیر علی فرزند 
سلمان در تاریخ 30/9/1404 مفقود گردیده است ودر تاریخ 1404/11/19 توسط پست پیدا شده ودر زمان مفقودی  

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شــماره ملی2130451268به نام مهدیه قربانی فرزند علی در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه دوم به شماره 0010674055 و کارت ملی به شماره 0010674055 و کارت بانکی سپه ملت آینده 
کشاورزی ملی سینابه نام علی ظفری فرود فرزند اســماعیل در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت بانکی بلو ملی صادرات و کارت نظام وظیفه به شماره 0072967651 و کارت ملی به شماره 0072967651 و 
گواهینامه پایه دوم به شماره 0072967651به نام رسول درویشی فرزند صحابعلی در تاریخ 1404/11/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4010747242به نام مرحمعلی سطوتی پیرایش فرزند حاجعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011 

کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره 4840191050به نام عارف کــرم حاجیوند فرزند محمدخــان در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  به شماره 0452033764 و کارت ملی به شــماره 0452033764 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 20-749س22به نام مهری حسن نسب فرزند غفار در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم  به شماره  و کارت ملی به شــماره 3370061491به نام فرحناز شــکری فرزند حسین  در تاریخ 
 1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

.

کارت شناسایی به شماره 202029 نظام پزشکی   و کارت ملی به شماره 3660617601 و گواهینامه سوم به شماره 
3660617601به نام فاطمه فارسی مقدم فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

40114011
.

گواهینامه رانندگی به شماره ملی 3761392591 و کارت شناسایی نیروی انتظامی  به شماره ملی 3761392591  
و کارت وسیلــه نقلیه به شــماره پلاک 51ایران788س55 و کارت ســوخت و امید کارت و فیــش حقوقی به نام 

محمدجعفر بانه فرزند محمد در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  رانندگی به شــماره مــلی  3720914259 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 51ایران419ق12 
وبیمه نامه ماشین و کارت سوخت و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3720914259 و شناسنامه به شماره ملی 
3720914259به نام بلال سهرابی فرزند تکش و شناسنامه به شماره ملی 3722551791به نام نها سهرابی فرزند 

بلال در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3731207133به نام فاروق قهرمانی فرزند نبی در تاریخ 1404/11/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC921VXUV722042 و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک ایران26_663ح67 و شماره شــاسی NA3811100D5722042 و شماره 
موتور 8064277 و نام صاحب سند محمد جعفر  ترکانلو و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد جعفر ترکانلو فرزند 

روح الامین در تاریخ 1402/11/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55615561
کارت ملی به شماره ملی  0670110884 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی  0670110884به نام احسان ابراهیمی 

فرزند علی در تاریخ 1404/10/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0670054951 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی  0670054951به نام آزاده قلی پور 
فرزند علی داد در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0681294051به نام شمسی بیگم احمدی فرزند سید حسین  در تاریخ 1404/10/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه 21055 و کارت ملی به شماره ملی 0680203508به نام شهناز رضایی فرزند قلی 
در تاریخ  1404/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره  0070542643 و گواهینامه به نام محمد کریم لطیفی فرزند عبدالکریم در تاریخ 1404/11/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0068841337 به نام جعفر عبدالهی دمنه فرزند سیدفخر در تاریخ 1404/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4519564565به نام حجت فرهادی فرزند اسماعیل  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6269641098 و کارت بازنشستگی و کارت جانبازی و کارت ایثار به نام سامعلی نصیری فیروز 
فرزند سلطان  در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره  پلاک 11ایران582س88 بــه نام حبیب اله مــرادی فرزند وجیه الــه با کد ملی 
0451048350 در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020061293به نام بهنام حسین فشمی فرزند مجید  در تاریخ 1404/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5669229320به نام گلتاج احدی فرزند بیت اله  در تاریخ  1404/10/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0050812769به نام معصومه منتظر لطف الهی فرزند مهدی در تاریخ  1404/11/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 60ایران465ط97 و به شماره شــاسی NATGBAEJ2R1034133 و به 
شماره موتور MVME4T15CCQR031017 به نام محمد حسینی فرزند رضا با کد ملی 0015378039 در 

تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره4073161105 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به نام عباس معصومی فرزند 
علی در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک55ایران124ج28 به نام سعید سلیمانی ازندریانی فرزند محمد با 
کد ملی 3931071456 در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 21م585ایران50 به نام سیدعلی دارســتانی فراهانی فرزند 
سیدجواد با کد ملی 0012530247 در تاریخ  1404/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049969854به نام مهری زمانی فرد فرزند حیدر در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت مــلی و گواهینامه  وکارت ســوخت و کارت خودرو ســمند LX ســفید مــدل 1395 به شــماره پلاک 
38و953ایران14  شماره شــاسی NAACJIJW5GF314129 و شــماره موتور 147H0201183 به نام 

بنیامین آلبوغبیش فرزند عادل در تاریخ  1404/11/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
کارت ملی به شماره 1465159754به نام شهناز جعفری تادیبی فرزند آقا در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1453830030 شناسنامه به نام شبنم مهدوی فرزند حسین در تاریخ  1404/11/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4200159831به نام رضا بیگ شیری ســرابی فرزند شیرمحمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت وسیله نقلیه به شماره 09372482128 و نام خودرو تیبا 2 هاچ بک و رنگ خودرو آبی روشن متالیک  و مدل 

وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 38 ایران 898 م 38 و شماره شــاسی NAS821100H1110523 و شماره 
موتور M158467001 و نام صاحب سند حبیبه کریمی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حبیبه کریمی فرزند رضا  

در تاریخ 1404/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره 09353509201 و نام خودرو تاکــسی پژو 405 و رنگ خــودرو زرد خورشیدی 
با نوار شــطرنجی مشــکی  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 78 ایران 777 ت 39 و شــماره شــاسی 
NAAM11CA1BK21216 و شماره موتور 12490140947 و نام صاحب سند خدمت احمدی کلالق  و نوع 
وسیله نقلیه تاکسی ســواری به نام خدمت احمدی کلالق فرزند خالقویردی  در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت موتور سیکلت به شماره پلاک 43866 ایران 644به نام علی کلاته فرزند آقان خان در تاریخ 1404/10/5 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 3781321533به نام سارا بیگم موســوی فرزند جلال الدین در تاریخ 1404/10/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک 16 ب 559 ایران 99  و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک  16 ب 559 ایران 99و 
شماره شــاسی  PC801V102694243 و شــماره موتور00183012 پراید یشمی و ســند کمپانی به شماره 
10102641995525 و شماره پلاک  16 ب 559 ایران 99 و شماره شاسی  PC801V102694243 و شماره 
موتور  00183012 پراید یشــمی به نام بهرام قلندری هولاسو فرزند یدالله در تاریخ  1404/11/16مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0076270815به نام داوود حاجی علی لو فرزند خدابخش در تاریخ  1404/11/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

گواهینامه دوم به شماره 0055980643 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو 206 و رنگ خودرو نقره ای 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک 28ج594ایران 20 و شماره شاسی 83648447 و شماره موتور 
10FSS14845525 و نام صاحب ســند فهیمه  و نوع وسیله نقلیه اعتمادی نیابه نام فهیمه اعتمادی نیا فرزند 

اسمعیل در تاریخ 1404/10/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081374259به نام محدثه آقای پور فرزند محسن  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282657294به نام رضا کاظمی فرزند نورالدین در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت وسیله نقلیه به شــماره 1010161074057047 و نام خودرو لوگان90 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1396 و شماره پلاک 88ج277ایران21 و شماره شاسی NAPLSRALDH1305631 و شماره موتور 
ـشخصی به نام غلامرضا ـسند غلامرضاحوصله پور و نوع وسیله نقلیه ـ  R197356-K5MA690 و نام صاحب ـ

حوصله پور فرزند احمد در تاریخ 1404/10/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4830129611به نام امیرعلی احمدی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

برگ سبز موتور به شماره وسیله نقلیه IRABB8113DD105820 و نام خودرو موتور هوندا و رنگ خودرو مشکی 
و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 115_67389 و شماره شاسی P2A8105820 و شماره موتور 2968229 
و نام صاحب سند امیر اویار باقر و نوع وسیله نقلیه موتور به نام امید اویار باقر فرزند حسین در تاریخ  1404/6/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0491412150به نام محبوبه ابوالقاسمی فرزند مراد در تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو دنا و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 
20_388ی48 و شماره شاسی NAAW01HEXJE111037 و شماره موتور 147H0441494 و نام صاحب 
 NAAW01HEXJE111037 سند مهدی خاکسار و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو دنا  و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 97 و شــماره پلاک 20_388ی48 و شــماره شــاسی 
NAAW01HEXJE111037 و شماره موتور 147H0441494 و نام صاحب سند مهدی خاکساری و نوع 
وسیله نقلیه  و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام مهدی خاکساری فرزند  در تاریخ 

 1404/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 99_315ل96 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  
 NAAP41FE5GJ756156 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 99_315ل 96 و شماره شاسی
و شماره موتور 163130239414 و نام صاحب سند رضا صفوی هیر و نوع وسیله نقلیه به نام رضا صفوی هیر فرزند 

فاضل در تاریخ 1404/11/19 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 60_377ل57به نام غلامرضا صفوی هیر فرزند فاضل 
در تاریخ  1404/11/19سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1209457156به نام رضا علی پورنیا فرزند شــاعلی در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1190163470به نام فاطمه صادقی فرزند عبدالحمید در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند راننده به کدملی 1190043327 به نام مهدی صادقی فرزند عبدالحمید در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه ساختمان و سندعادی مالکیت به شماره642_2 و شناسنامه به شماره ملی1209238373به نام سیده فرحناز 
عمادی فرزند سیدآیت الله در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC881XIFL076142 و نام خــودرو پیکان 
1600OHV و رنگ خودرو ســفید شیری روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک ایران42-351م35 و 
شماره شاسی NAAA46AA59G076142 و شــماره موتور 11488033635  و نوع وسیله نقلیه وانت به نام 

یوسف مرادی فرزند مراد علی در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

835166131835166131
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC121X0VA127062 و نام خودرو وانت پیکان 1600 و رنگ خودرو 
سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 56 ل 977 ایران 19 و شماره شاسی 12127062 و شماره 
موتور 11284052613 و نام صاحب سند سکینه ملکی و نوع وسیله نقلیه باری به نام سکینه ملکی فرزند امیر اصلان 

در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت ملی به شماره 1467161136به نام شهین فیض اللهی شام اسبی فرزند احمد  در تاریخ 1404/11/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو بوکسر  و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 132.24266 و شماره شــاسی  N5P***150R9531665و شماره 
موتــور PFMBGM27344 و نام صاحب ســند ابراهیم نوروزی  و نــوع وسیله نقلیــه موتورسیکلت  و کارت 
ملی به شــماره 0066100852به نام ایراهیم نوزوزی فرزند اســمعیل و کارت ســوخت موتور و ماشین به شماره 
پلاک78ط556ایران10 و کارت سوخت موتور بع شماره پلاک132.24266  در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
بیمه نامه خودرو به شــماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه هاچ پک و شماره پلاک  و شماره 
شاسی NAAP13FE5DJ454446 و شــماره موتور 160B0024522 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه 
سواری و گواهینامه 3 به شماره  و کارت بانکی  به شماره  و کارت ملی به شماره 0074372467 و کارت سوخت به 
شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری هاچ بک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه  و 
شماره پلاک  و شماره شاسی NAAP13FE5DJ454446 و شــماره موتور 160B0024522 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهتاب ولی الهی فرزند  در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
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   افتتاح 17 پروژه آبرسانی شهری و روستایی آبفای استان اصفهان در دهه فجر
مدیرعامل آبفای استان اصفهان از افتتاح 17 پروژه آبرسانی شهری و روستایی با هزینه اجرایی 1140 میلیارد ریال به مناسبت دهه مبارک فجر خبر داد. حسین اکبریان در خصوص پروژه های آبرسانی شهری گفت: آبرسانی به شاپورآباد 
– محسن آباد برخوار، اصلاح شبکه آبرسانی شهرک روشن دشت، خطوط انتقال جهت اتصال مخزن قدیم به جدید شهرضا و چاه امیر کبیر این شهر که شامل 5.5 کیلومتر لوله گذاری در جنوب شهرضا می شود و همچنین مخزن 1000 متر 
مکعبی جدید دامنه فریدن چهار پروژه ای هستند که در بخش شهری با هزینه اجرایی 660 میلیارد ریال افتتاح می شوند. وی جمعیت تحت پوشش پروژه های آبرسانی شهری را 100 هزار و 200 نفر عنوان کرد و گفت: برای بهره برداری از این 
پروژه ها 14.4 کیلومتر خط انتقال، یک چاه با ظرفیت 10 لیتر در ثانیه، دو باب مخزن با ظرفیت 3 هزار متر مکعب و دو باب ایستگاه پمپاژ با ظرفیت 80 لیتر در ثانیه اجرایی شده است. مدیر عامل و رییس هیات مدیره آبفای استان اصفهان به 
تشریح پروژه های آبرسانی بخش روستایی پرداخت و گفت: 13 پروژه در بخش روستایی با هزینه اجرایی 480 میلیارد ریال به بهره برداری می رسد که 32 روستا با جمعیت 22 هزار و 832 نفر را تحت پوشش قرار می دهد. اکبریان پروژه های 
آبرسانی روستایی را اینگونه برشمرد: آبرسانی به روستاهای سعید آباد، قشلاق، درب امام زاده و فرج آباد گلپایگان، روستای کوچری )رباط زیلیا( گلپایگان، مجتمع لای سیاه نایین روستاهای کبرآباد – رحیم آباد و روستای چهلخانه فریدن در این 
ایام افتتاح می شوند. وی در خصوص مخازن بخش روستایی نیز گفت: مخزن مجتمع آبرسانی کیفته گیویسین و قنات سمیرم با ظرفیت 500 متر مکعب، مخزن نور آباد پادنا سمیرم و مخزن امام زاده علی اکبر شهرضا هر کدام با ظرفیت 300 
متر مکعب و مخزن روستای کلهرود شاهین شهر با ظرفیت 250 متر مکعب با هدف آبرسانی پایدار و محرومیت زدایی از روستاها افتتاح می شوند. مدیر عامل آبفای استان اصفهان دیگر پروژه های بخش روستایی را خط انتقال آب به روستای 
محمدیه شهرضا، اصلاح شبکه های آب روستاهای دزج، همگین و قمیشلو دهاقان؛ روستاهای تینجان و یکلنگی شهرستان کوهپایه؛ روستاهای علی آباد، پرمه ظاهر آباد، پرمه تقی آباد پرمه قهرمان آباد، پرزگان سفلی، اصفهانک مشاعی، اصفهانک سفلی، ورباد علیا، ده کلبعلی و 

مجتمع خرسانک شهرستان چادگان و روستای اسلام آباد فریدونشهر برشمرد.

  همزمان با دهه فجر؛ مشعل گاز در سه 
روستای مرزن‌آباد چالوس شعله‌ور شد/  گامی 
دیگر در مسیر عدالت انرژی در غرب مازندران

همزمان بــا ایام‌الله دهه مبــارک فجر، پروژه 
گازرسانی به سه روستای سنگ جار، للـه جار و لیکر 
در شهر مرزن‌آباد شهرستان چالوس به بهره برداری 
رسید تا ۱۵۰ خانوار روستایی پس از سال ها انتظار، 
از نعمت گاز طبیعی برخوردار شوند؛ اقدامی که نماد 
عزم دولت و صنعت گاز برای تحقق عدالت خدماتی 

در مناطق کوهستانی و صعب‌العبور است.
هژبر جوادی، مدیرعامل این شرکت، در آیین 
افتتاح پروژه گازرســانی به روستاهای سنگ جار، 
لله جار و لیکر با تبریک دهه فجر انقلاب اسلامی، 
از حمایت های استاندار مازندران، نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی و مسئولان استانی و شهرستانی در 

پیشبرد طرح های گازرسانی قدردانی کرد.
وی با اشاره به گستردگی شبکه گاز در استان 
مازندران اظهار کــرد: امروز بیش از یک‌میلیون و 
۷۵۰ هزار مشترک از خدمات گاز طبیعی در استان 
بهره مند هســتند و از مجموع ۶۲ شهر مازندران، 
تنها شــهر بلده باقی مانده که طبق برنامه‌ریزی 
انجام شده، سال آینده گازدار خواهد شد. همچنین 
بیش از ۲۰۰ جایگاه CNG فعال، نقش مهمی در 
سبد انرژی استان ایفا می کنند. مدیرعامل شرکت 
گاز مازندران با بیان اینکه پروژه های گازرسانی در 
مناطق کوهستانی با دشواری های فنی و طبیعی 
همراه اســت، افزود: اجــرای خط لوله ۱۶ اینچ از 
ونوش تا کدیرسر به طول ۶ کیلومتر، به عنوان یک 
مگاپروژه انتقال گاز، با پیشرفت بیش از ۷۰ درصد 
در حال انجام است و نقش کلیدی در گازرسانی به 
مناطق بلده و کجور خواهد داشت. جوادی تکمیل 
رینگ گاز غرب کوهستانی استان را از عوامل افزایش 
تاب آوری شبکه دانســت و گفت: اتصال خطوط 
ُن، پایداری گاز را  مرزن آباد، کلاردشــت و نارنج�بـ
در شرایط بحرانی تضمین می کند. وی همچنین 
از بهره برداری پروژه گازرسانی به این سه روستا با 
اعتباری بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان خبر داد و آن را 
گامی مؤثر در توســعه متوازن و ارتقای رفاه مردم 

منطقه عنوان کرد.
.

  پاسخگویی مسئولین مخابرات منطقه 
گلستان به مردم در میزهای خدمت دهه فجر

با حضور مســئولین مخابرات منطقه گلستان 
درمیز خدمتهای ســطح اســتان ، درخواستهای 

مخابراتی مراجعه کنندگان بررسی شد .
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان ؛ به 
گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، 
همزمان با ایــام‌الله دهه مبارک فجــر، میزهای 
خدمت با هدف پاســخگویی مستقیم به مردم در 
محل برگزاری نماز جمعه شهرهای مختلف استان 
گلستان برگزار و روسا و کارشناسان مخابرات در 
این برنامه مردمی حضــور یافتند. در این برنامه، 
روسا و کارکنان ادارات مخابرات شهرستان های آق 
قلا ،کردکوی ،رامیان ، گمیشان ، کلاله ، گالیکش 
وگرگان با استقرار در میزهای خدمت، به بررسی 
درخواست های شــهروندان در حوزه تلفن ثابت، 
اینترنت، همــراه اول پرداختند و راهکارهای لازم 
برای رفع مسائل مطرح شــده ارائه شد.این اقدام 
در راســتای تقویت ارتباط مستقیم میان مردم و 
مجموعه مخابرات، تسریع در رسیدگی به مشکلات 
مشترکان و ارتقای رضایتمندی شهروندان انجام 
شــد و امکان ثبت و پیگیری فوری درخواست ها 
را برای مراجعان فراهم کرد. حضور فعال مخابرات 
در میزهــای خدمت دهه فجر، جلوه‌ای از رویکرد 
مردمی، پاســخگو و جهادی این مجموعه در ارائه 
خدمات به هم‌اســتانی ها بود و بار دیگر بر تعهد 
مخابرات منطقه گلستان نسبت به خدمت‌رسانی 

شفاف و مؤثر به مردم تأکید شد.

  محور ریلی میانه - هشترود بازگشایی 
شد

 مدیرکل راه آهن منطقه آذربایجان با اشاره به 
ریزش کوه روز گذشته )یکشنبه( در محور ریلی 
میانه - هشترود، گفت: با تلاش جهادی کارکنان 

راه آهن این محور بامداد امروز بازگشایی شد.
علیرضا ســلیمانی، افزود: صبــح دیروز ۱۹ 
بهمن ماه، در ســاعت ۷:۴۵، وقوع ریزش کوه در 
بلاک ریلی قرانقو - شیخ صفی از سوی نگهبان 
ترانشه به کنترل مرکزی راه‌آهن منطقه آذربایجان 

اعلام شد.
وی اظهار کــرد: بلافاصله پــس از دریافت 
گــزارش، کلیه اقدامات ایمــنی لازم انجام و به‌ 
منظور حفظ ایمنی مسافران، حرکت قطارهای 

در حال تردد در این محور متوقف شد.

  وزیر كار، تعاون و رفاه اجتماعی: ذوب آهن اصفهان در راستای بهره برداری صحیح از منابع خدادادی گام برمی‌دارد
وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: حرکت ذوب آهن در جهت استفاده از پساب های شهری اقدامی ارزشمند در بهره برداری صحیح از منابع خدادادی است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، احمد میدری 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور وبیناری در آئین افتتاح پروژه های وزارت تعاون به مناسبت دهه فجر اظهار کرد: همه طرح ها، چه اقتصادی، چه اجتماعی و چه محیط‌ زیستی، از اهمیت بالایی برخوردارند و هر یک می توانند در مسیر 

توسعه پایدار کشور نقش‌آفرینی کنند.
 وی با اشاره به افتتاح برخی طرح های شرکت ذوب آهن اصفهان عنوان کرد: کاری که ذوب آهن در زمینه استفاده از پساب های شهری انجام می‌دهد، اقدامی ارزشمند در جهت بهره برداری صحیح از منابع خدادادی است و این طرح می تواند 
سالانه حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب را از طریق بازچرخانی تأمین کند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: امروز دسترسی مردم به جاده، گاز و برق هیچ شباهتی به دوران پیش از انقلاب ندارد و این نشان‌دهنده حرکت مستمر در 

مسیر عدالت خواهی منطقه‌ای است. وی ادامه داد: در تلاشیم به ُیُمن دهه مبارک فجر، این روند عدالت محور در ابعاد مختلف ادامه یابد و شاهد افزایش روزافزون برابری های منطقه‌ای در سراسر کشور باشیم.

البرز-علی حسینی-نماینده مردم کرج، فردیس و اشــتهارد در مجلس شورای اسلامی گفت: این پارک باید مستقیم ذیل معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری راه‌اندازی شود تا چالش های موجود در زیست بوم فناوری استان به طور ریشه‌ای برطرف گردد.

به گزارش ....علیرضا عباسی، عصر شنبه ۱۸ بهمن در جلسه شورای برنامه‌ریزی استان البرز که با حضور معاون 
علمی رئیس جمهور در سالن شهدای دولت برگزار شد، اظهار کرد: قانون جهش تولید دانش بنیان، بستر مناسبی 
را برای حمایت از نخبگان و توســعه فعالیت های فناورانه فراهم کــرده و اکنون زمینه لازم برای حرکت در این 

مسیر وجود دارد.
وی با اشاره به هدف تعیین شده در قانون برنامه هفتم توسعه مبنی بر افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان 
کشور به ۳۰ هزار شرکت و رشد ۲۰۰ درصدی سهم فروش محصولات دانش بنیان از تولید ناخالص داخلی، افزود: 
ما معتقدیم ظرفیت های کشور و استان البرز فراتر از این ارقام است. این استان به دلیل برخورداری از زیرساخت های 

علمی و صنعتی، توان بالایی برای توسعه زیست بوم دانش بنیان و ایفای نقشی اثرگذارتر دارد.
عضو هیئت علمی دانشگاه تهران با اشاره به وجود چهار دسته پارک علم و فناوری در کشور بسته به وابستگی 
سازمانی از جمله پارک های دانشگاهی، پارک های تحت نظر وزارتخانه ها، جهاد دانشگاهی و نهاد ریاست جمهوری، 
از وضعیت اعتبارات پارک علم و فناوری البرز که زیر مجموعه جهاد دانشگاهی است انتقاد کرد و گفت: بودجه پارک‌ 
علم و فناوری استان البرز علیرغم داشتن رتبه های برتر در بسیاری از شاخص ها از نظر میزان بودجه در میان 
استان های کشور در ردیف های پایانی قرار دارد و با وجود تلاش ها، هنوز نتوانسته‌ایم جایگاه واقعی این مجموعه ها 

را در تخصیص بودجه تثبیت کنیم. 
عباسی با تأکید بر ظرفیت های ویژه استان در حوزه زیست فناوری، پیشنهاد راهبردی خود را اینگونه تشریح 
کرد: لازم است یک پارک علم و فناوری مستقل، و یک پارک تخصصی و اختصاصی برای توسعه زیست فناوری، 
تحت نظارت معاونت علمی ریاست جمهوری در استان البرز ایجاد شود تا چالش های موجود به طور کامل برطرف 
گردد. گفتنی است؛ این پیشنهاد مورد استقبال معاونت علمی ریاست جمهوری و استاندار البرز قرار گرفت و مقرر 

شد با تأمین و تحقق اراضی لازم، امکان عملیاتی شدن آن فراهم شود. 
نایب رئیس کمیسیون کشــاورزی مجلس در پایان با اشــاره به وضعیت شهرک صنعتی اشتهارد و مشکلات 
زیست محیطی آن، خواستار راه‌اندازی یک تشکل تخصصی در سطح ملی برای رفع این چالش ها شد و بر یک اصل 
کلیدی تأکید کرد: مجموعه شرکت های دانش بنیان کشور باید به سمت تولید نیازهای اساسی کشور بپردازند و 
مجموعه ها و دستگاه های اجرایی و مدیریتهای شهری در استان و کشور هم نباید از طریق واردات از کشورهای 
همسایه نیازهایشان را برطرف کنند و باید اولویت تامین را به شرکت های دانش بنیان داخلی اختصاص بدهند. 
باید از ظرفیت تولید داخلی که توسط شرکت های دانش بنیان استان تولید می شود به طور کامل استفاده و از آن 
حمایت کنیم نه اینکه بطور مثال مپنا لکوموتیو به عنوان یک شرکت دانش بنیان محصولات صنعت ریلی را توليد 

کند ولی در استان و کشور بدون توجه به‌ این‌ ظرفیت، از خارج نیازهای داخلی را تامین کنیم.

  راه‌اندازی پارک علم و فناوری مستقل در البرز 
ذیل معاونت علمی رئیس جمهور

سمنان . تبیانیان. در شرایطی که اقتصاد کشور بیش از هر زمان دیگری نیازمند امنیت 
حقوقی و ثبات در فضای کسب‌وکار است، استان سمنان شاهد شکل‌گیری هم‌افزایی امیدآفرین 
میان دستگاه قضایی و پارلمان بخش خصوصی شد؛ تعاملی سازنده، هوشمندانه و آینده نگر 
که می تواند به الگویی الهام بخش در حمایت عملی از تولید، سرمایه گذاری و فعالان اقتصادی 
تبدیل شود. در چارچوب این همکاری مشترک و با همراهی قوه قضائیه و حمایت و موافقت 
رئیس کل محترم دادگستری استان سمنان، شعب تخصصی شورای حل اختلاف در حوزه 
امور اقتصادی به صورت هدفمند به رسیدگی به مسائل و اختلافات حقوقی فعالان اقتصادی 
اختصاص یافت. این اقدام مؤثر، ضمن کوتاه سازی فرآیند رسیدگی به پرونده ها و کاهش اطاله 
دادرسی، پیام روشــنی را به جامعه اقتصادی استان منتقل می کند: عدالت، حامی تولید و 
سرمایه گذاری است. این گام تحول‌آفرین، پاسخی عملی به یکی از دغدغه های دیرینه بخش 
خصوصی یعنی امنیت و اطمینان حقوقی به شمار می‌رود؛ امنیتی که زیربنای سرمایه گذاری، 
پایداری تولید و رشد اقتصادی محسوب می شود. با استقرار این سازوکار تخصصی، بسیاری 
از اختلافات حقوقی در فضایی کارشناسی، دقیق و منصفانه و پیش از تبدیل شدن به بحران، 

حل‌وفصل خواهد شد. در ادامه این مسیر حمایتی، استقرار کمیته مشاوره حقوقی و پیشگیری 
ویژه فعالان اقتصادی در محل اتاق بازرگانی سمنان، فصل تازه‌ای از حمایت پیش‌دستانه از 
فعالان اقتصادی را رقم می‌زند. این کمیته با ارائه مشاوره های تخصصی، هشدارهای پیشگیرانه 
و راهنمایی های حقوقی هدفمند، تلاش می کند اختلافات را پیش از شــکل‌گیری مدیریت 

کرده و از ایجاد پرونده های قضایی جدید جلوگیری کند؛ رویکردی که نشان‌دهنده حرکت 
از درمان اختلاف به پیشگیری هوشمندانه است.

 در همین راســتا، *فرج‌الله معماری،* رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
سمنان، با قدردانی از رویکرد مسئولانه، هوشمندانه و حمایتی قوه قضائیه و به‌ویژه رئیس کل 
محترم دادگستری استان سمنان، این اقدام را نشانه‌ای روشن از عزم جدی دستگاه عدالت 
برای پشتیبانی عملی از تولید، صیانت از سرمایه گذاری و تقویت امنیت حقوقی فعالان اقتصادی 
دانست و تأکید کرد: تعامل مؤثر میان عدالت و اقتصاد، بنیان توسعه پایدار و اعتمادآفرین در 
فضای کسب‌وکار است. بی تردید، این هم‌افزایی ارزشمند میان دستگاه قضایی و اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی، صرفاًً یک اقدام اجرایی نیست؛ بلکه پیامی راهبردی برای اقتصاد 
استان و کشور به همراه دارد: قانون، پشتیبان تولید است و عدالت، شریک توسعه. این اقدام، 
گامی استوار در مسیر بهبود فضای کسب‌وکار، تقویت امنیت حقوقی و تحقق حمایت واقعی 
از سرمایه گذاری به شمار می‌رود؛ گامی که می تواند افق تازه‌ای از اعتماد، ثبات و رونق اقتصادی 

را پیش‌روی استان سمنان بگشاید.

 پیوند عدالت و اقتصاد در سمنان؛ گام مشترک قوه قضائیه و اتاق بازرگانی برای امنیت سرمایه گذاری 

فراخوان مناقصه عمومی  فراخوان مناقصه عمومی  
   شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی یک و دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فني 
پيوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز سه شنبه  مورخ 1404/11/21

آخرین مهلت  زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز شنبه مورخ 1404/12/02 
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روزشنبه مورخ  1404/12/16

زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی : ساعت 8)هشت  صبح ( روزیک شنبه مورخ 1404/12/17  خواهد بود.
زمان بازگشایی پاکات الف و ب : ساعت 10)ده صبح ( روز شنبه مورخ 1404/12/23 خواهد بود.

تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ) پیشنهاد قیمت ( پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی 
، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

توضیح : پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمینهای معتبر ) بر اساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه ( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های 
فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 مبلغ  کل تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآوردی مناقصهموضوع  مناقصه و شماره فراخوانشماره مناقصه
نوع اعتبار) بریال(

201-1404

تجدید سوم

برونسپاری احداث پست هوایی درنقاط مختلف شهر میاندوآب 

شماره فراخوان)2004009003000169(
منابع 52.696.799.6784.100.000.000

داخلی

298-1404

تجدید

LED خرید8000دستگاه انواع چراغ خیابانی

شماره فراخوان )204009003000171( 
منابع 235.700.000.00010.000.000.000

داخلی

299-1404

تجدید دوم

خرید200 دستگاه  انواع ترانسفورماتور کم نلفات

شماره فراخوان) 2004009003000170  (
منابع 947.888.000.00036.000.000.000

داخلی

332-1404
خرید100000 متر کابل فشار ضعیف مسی

شماره فراخوان)2004009003000173(
منابع 37.000.000.0003.500.000.000

داخلی

333-1404
خرید انواع پیچ و مهره

شماره فراخوان)2004009003000172(
منابع 28.359.000.0002.900.000.000

داخلی

اداره مناقصات و قراردادهای شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : اروميه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفنخانه 31104500-044 – تلفن کارشناس مناقصات 044-31104322  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :             مرکزتماس : 1456
اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه  www.setadiran.ir -بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه گر - موجود است.

ضمنا- فراخوان مناقصه در سايت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانير ( وسايت شرکت توزيع نيروی برق آذربايجانغربی و سايت ملی مناقصات  به ترتيب به 
آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   ,WWW.Waepd.ir     ,WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
توضیح : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است.

  شرکت توزيع نيروی برق استان آذربايجانغربی)سهامی خاص(

م-الف/01 شناسه آگهی:2122786  

آگهی مزایده زمین

بنیاد  رساند  می  عموم  اطلاع  به  بدینوسیله 
در  هرمزگان  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن 
کاربری  با  را   زمین  قطعه  تعدادی  دارد  نظر 
روستاهای هادی  طرح  در  گردشگری  و   تجاری  
تنگ باغ و حسنلنگی بالا  شهرستان بندرعباس 
از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط و اهالی 
روستاهای یاد شده واگذار نماید ، لذا متقاضیان 
می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام 
از روز سه شنبه مورخ 1404/11/21 تا سه شنبه 
شهرستان  مسکن  بنیاد  به   1404/12/05 مورخ 
بندرعباس  به آدرس : بندرعباس _ تقاطع بلوار 
روبروی   _ ابوموسی  بلوار  و  )ع(  حسین  امام 
شهرک طلائیه  _ جنب ستاد دیه - بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی -  امور زمین مراجعه نمایند .
 )توجه : هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده 

می باشد (

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان

م-الف/01 شناسه آگهی:2119526  

نوبت اول

نوبت اول
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   مهاجم ایرانی خطرناک ترین بازیکن المپیاکوس مقابل پاناتینایکوس بود
یک رسانه یونانی در گزارشی به عملکرد بازیکنان تیم فوتبال المپیاکوس مقابل پاناتینایکوس پرداخت و در رابطه با طارمی نوشت: او خطرناک ترین بازیکن المپیاکوس بود.

 تیم های فوتبال المپیاکوس و پاناتینایکوس در هفته بیستم سوپر لیگ یونان شامگاه یکشنبه ۱۹ بهمن به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود پاناتینایکوس خاتمه یافت. »ویسنته تابوردا« تنها گل این بازی را به ثمر رساند. 
با توجه به شکست المپیاکوس و پیروزی آاک، شاگردان خوزه لوئیز مندلیبار صدر جدول را از دست دادند.

سایت »sdna« یونان در گزارشی به عملکرد بازیکنان تیم المپیاکوس در این بازی پرداخت و در رابطه با مهدی طارمی نوشت: طارمی خطرناک ترین بازیکن المپیاکوس در محوطه جریمه پاناتینایکوس بود و این بازیکن با وجود خستگی ناشی از 
بازی های متوالی برای گلزنی تلاش کرد اما لافون )دروازه بان پاناتینایکوس( مقابل او ایستادگی کرد.همچنین این سایت در مورد ایوب الکعبی زوج طارمی در خط حمله المپیاکوس نوشت: این بازیکن پس از بازگشت از مصدومیت در کنار طارمی 

بازی را آغاز کرد اما نا آماده به نظر می رسید و حتی یک شوت بیرون از محوطه جریمه هم نداشت.

محمود رضایی  ایده روز  |    پیشکسوت پرسپولیس گفت: ملوان بهتر از پرسپولیس بازی کرد و مزد زحماتش را نیز گرفت.

پرسپولیس چند بادکنک داخل زمین دارد

تلاش استقلالی ها برای اضافه کردن یک بازیکن در دبیهشدار جدی قلعه نویی به مهاجم پرسپولیس

   حسین‌زاده به دنبال صید کفش طلا
هافبک-مهاجم  امیرحسین حسیــن‌زاده،   
۲۵ ساله تراکتور، در آستانه ثبت دومین کفش 
طلای خــود در لیگ برتر فوتبــال ایران قرار 
گرفته است.  با ســپری شدن بخش عمده‌ای 
از رقابت های لیگ بیست‌وپنجم، این بازیکن با 
عملکردی چشمگیر به اصلی ترین مدعی عنوان 
آقای گلی تبدیل شده است.  حسین‌زاده تاکنون 
در ۲۰ دیــدار برای تراکتور به میدان رفته و در 
۱۷۹۸ دقیقــه حضور در زمین، ۱۱ گل به ثمر 
رسانده و ۵ پاس گل نیز ثبت کرده است؛ آماری 
که او را با اختلافی محسوس نسبت به سایر رقبا 

در صدر جدول گلزنان قرار داده است.
در حال حاضر، نزدیک ترین تعقیب کنندگان 
او هومن ربیع‌زاده از شــمس آذر و یاسر آسانی 
از اســتقلال هستند که هر دو با ۷ گل در رتبه 

دوم مشترک قرار دارند. 
اختلاف چهارگله حسین‌زاده با نفرات بعدی 
و بــاقی ماندن ۱۰ هفته تا پایان فصل، موجب 
شده بسیاری از تحلیلگران او را شانس نخست 
تصاحب کفش طلای این دوره بدانند؛ مگر آنکه 
در هفته های پایانی اتفاقی غیرمنتظره رخ دهد و 

معادلات جدول گلزنان تغییر کند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بابت عملکرد ضعیف مهاجم 
پرسپولیس در دیدارهای اخیر به او هشدار داده است.

 علی علیپــور، مهاجم تیم فوتبال پرســپولیس که در 
هفته های ابتدایی لیگ برتر نمایش بسیار خوبی داشت پس 
از آغاز به کار اوسمار ویه را در پرسپولیس، عملکرد مطلوب 
خود را از دست داده است. این بازیکن در ۱۱ هفته اخیر موفق 
به گلزنی در جریان بازی‌ها نشده و تنها در دیدار مقابل فولاد 

توانست از روی نقطه پنالتی برای تیمش گل بزند.
در همین حال، امیرحسین حسین‌زاده، مهاجم تیم تراکتور 
و یکی از رقبای علیپور برای حضور در لیست نهایی تیم ملی فوتبال ایران برای جام جهانی ۲۰۲۶، عملکرد بسیار خوبی در فصل 

جاری لیگ برتر داشته و با ۱۱ گل زده، بهترین گلزن لیگ برتر نیز محسوب می شود.
گفته می شود امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی، به علیپور هشدار داده است که در صورت بهبود نیافتن عملکردش در دیدارهای 
آینده پرسپولیس، جایگاهی در تیم ملی نخواهد داشت و حسین‌زاده در کنار سردار آزمون و مهدی طارمی مهاجمان تیم ملی ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۶ خواهند بود.با توجه به حذف پرسپولیس از جام حذفی ایران، علیپور تنها ۱۰ بازی دیگر فرصت دارد تا خود 
را به کادر فنی تیم ملی اثبات کند. اما شرایط برای حسین‌زاده متفاوت است؛ مهاجم تراکتور علاوه بر لیگ برتر، می تواند در لیگ 

نخبگان آسیا نیز با پیراهن تراکتور بدرخشد و تا پایان فصل ۱۴ بازی فوتبالی برای تیمش انجام دهد.

مسئولان باشگاه استقلال در تلاش هستند تا مدافع این 
تیم را به اردوی آبی ها در شهر دبی برای دیدار با الحسین اردن 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲ اضافه کنند

 تیم فوتبال استقلال پس از پیروزی مقابل شمس آذر در 
هفته بیســتم لیگ برتر، خود را برای دیدار با تیم الحسین 
اردن در دیدار رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا آماده می کند. کاروان این تیم روز گذشته )یکشنبه ۱۹ 
بهمن( برای انجام این بازی مهم عازم شهر دبی امارات شد.

در این میان، ســامان تورانیان، مدافع جدید استقلال که 
پس از پایان دوران خدمت مقدس سربازی از تیم ملوان به جمع آبی ها بازگشته است، به دلیل برخی مسائل اداری مرتبط با پایان 
خدمت، نتوانست تیم را در سفر به دبی همراهی کند. مسئولان باشگاه در تلاش هستند تا این بازیکن را به جمع سایر نفرات در دبی 

اضافه کنند تا ریکاردو ساپینتو در این بازی حساس، همه بازیکنانش را در اختیار داشته باشد.
در حال حاضر، سرمربی پرتغالی استقلال همه بازیکنانش را در اختیار دارد و هیچ بازیکن محروم یا مصدومی در ترکیب دیده نمی شود. 

تنها روزبه چشمی هنوز به آمادگی صددرصدی نرسیده و به نظر می‌رسد ساپینتو در دیدار رفت مقابل الحسین از او استفاده نکند.
آبی پوشان پس از این دیدار که روز سه شنبه ۲۱ بهمن و از ساعت ۱۷:۱۵ به میزبانی ورزشگاه آل مکتوم برگزار خواهد شد، در 

دبی باقی خواهند ماند و پس از چند روز برای دیدار برگشت راهی شهر امان پایتخت اردن خواهند شد.

جمشید شاه محمدی، در ارزیابی از بازی پرسپولیس برابر ملوان انزلی اظهار کرد: بازی پرسپولیس برابر ملوان از نظر من افتضاح بود، 
رفیعی چه کار مثبتی برای تیم انجام داد؟ نه پاس خوب داد و نه توپ گرفت. هافبکی که از تیم حریف توپ نگیرد به درد نمی خورد. 

هافبک های پرسپولیس در این بازی واقعا افتضاح بودند.
 وقتی هافبک یک تیم خوب کار نکند تیم می بازد. زمان ما هافبک ها به تیم حریف اجازه نمی‌دادند نفس بکشند اما الان برای اینها 

اصلا مهم نیست. تیمی که از تیم حریف توپ نگیرد و بازی آنها را خراب نکند، می بازد.
او درباره تیم ملوان هم گفت: ملوان از قدیم تیم بسیار خوبی بود ولی قرار نیست چون در زمین حریف بازی می کنیم ببازیم. ملوان 
خوب بود، سایر تیم ها چطور؟ از ابتدای نیم فصل دوم تا الان از ۵ بازی که پرسپولیس انجام داده تنها ۲ برد داشته و این نتیجه خوبی 

نیست و نشان می دهد که بازیکنان کیفیت لازم را برای پرسپولیس را ندارند.
شاه محمدی خاطرنشان کرد: هر بازیکنی که توانستند وارد پرسپولیس کنند کردند. یک بازیکن از ازبکستان آوردند که تنها یک 
توپ گرفته و سر زده و کار مثبت دیگری انجام نداده است. متاسفانه این فصل بازیکنانی وارد پرسپولیس شده اند که در کشور خودشان 

بازنشسته بودند. حداقل بازیکنانی را بیاورید که دهان پرکن باشند نه اینکه بازنشسته سایر کشورها باشند.
پیشکسوت پرسپولیس خاطرنشان کرد: الان محمودی که از تیم پایه وارد پرسپولیس شده از بازیکنان خارجی که آوردند بهتر بازی 
می کند. اگر پرسپولیس به جای صرف هزینه های میلیاردی برای جذب بازیکنان خارجی به تیم های پایه خود توجه بیشتری کند دیگر 
نیازی به آوردن بازیکن خارجی ندارد.او گفت: وقتی تیمی نتواند از تیم حریف توپ بگیرد یعنی اینکه در تمام پست ها ضعف دارد. نه 
پرس خوب داشتیم و نه حمله خوب انجام دادیم، حتی چند موقعیت تک به تک هم که داشتیم علیپور به جای دروازه به در و دیوار زد. 
به هر صورت شرایط برای پرسپولیس خوب نیست. پرسپولیس شانس آورد که هوادارهایش در استادیوم نبودند و بازی بدون تماشاگر 
برگزار شد.او تاکید کرد: با بازی هایی که پرسپولیس انجام می‌دهد چشمم آب نمی خورد که این فصل قهرمان شود. به جای حمله 
فقط حفظ توپ می کردند، البته باید قبول کنیم که ملوان برابر پرسپولیس خیلی خوب دفاع کرد و احترام خاصی برای این تیم قائل 
هستم. ملوان بهتر از پرسپولیس بازی کرد و مزد زحماتش را نیز گرفت.شاه محمدی افزود: پرسپولیس فقط ادعای بزرگی می کند و 
یک تعداد بادکنک در داخل زمین داریم که غرور بی جهت، آنها را گرفته است. باید از جان و دل برای پرسپولیس کار کنند. پول های 
میلیاردی گرفتند اما کارایی لازم را ندارند، این فوتبالی نیست که تماشاگرپسند باشد. یکی از مهم ترین دلایل شکست پرسپولیس، آمار 
ضعیف در دوئل های فردی بود. سرخ ها تنها ۴۰.۳ درصد موفقیت در نبردها داشتند، در حالی که ملوان با ۵۹.۷ درصد برتری مطلقی 
در درگیری های تن به تن ثبت کرد.این اختلاف فاحش، به‌وضوح در میانه میدان و عمق دفاع پرسپولیس دیده شد؛ جایی که بازیکنان 

ملوان بارها با کمترین فشار، توپ های دوم را تصاحب کردند و از فضای پشت خط دفاعی پرسپولیس عبور کردند.

برگ سبز و برگ کمپانی کامیون بنز ده چرخ ال 
 ۲۶۲۴/۵۲شماره پلاک ۸۳ایران۵۹۴ع۹۱ شماره 
موتور ۱۰۰۱۳۲۸۰ شماره شاسی ۱۰۵۱۴۸۴۲ بنام 
کاووس خوبیاری نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.بهارستان

ســند کمپانی  ،  برگ ســبز و کارت شناسایی 
خــودرو پرایــد مــدل ۱۳۸۶ســبز زیتونی 
به شــماره انتظــامی۵۵۹ د ۳۸ ایــران ۴۹ و 
شــماره موتور۱۹۲۱۸۳۴ و شــماره  شــاسی 
s ۱۴۱۲۲۸۶۰۷۲۰۹۷به نام ستایش احمدیان به 
شــماره ملی ۴۲۲۰۳۲۴۷۴۷ مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز )شناســنامه( خودروی سواری زانتیا 
مدل 1388،شــماره انتظامی 199 ص 72 ایران 
49 به شــماره موتور 051353 و شماره شاسی 
S1512287173948 به نام عارف یوسفی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی وانت کاپرا 
مدل 1395،شــماره انتظامی 514 ص 52 ایران 
49 به شماره موتور SPP6707 و شماره شاسی 
NAGP2PF22GC816423 به نام شمشیر 
خانزاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد

برگ‌ سبز )شناسنامه( خودروی سواری پژو 405 
مدل،شــماره انتظامی 348 ل 39 ایران 49 به 
شــماره موتور 12484128867 و شماره شاسی 
14247308 به نام فرشته ویسی بناری علیا مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره140460316014013268مورخ 1404/10/21 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرحناز عمر ملی فرزند مجتبی دریک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6613/01 مترمربع درقسمتی از پلاک شماره 24اصلی واقع 
دربخش 3 حومه قریه دوستوند خریداری از مالک رسمی /زارع صاحب نسق آقای 
حیدر تن زاده  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.    7158/12/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/21

فرشاد نادری رئیس ثبت اسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره140460316001024063مورخ 1404/09/15 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/خانم مهری پناهی قلوب فرزند شیخ مراد به شماره شناسنامه 5757 
صادره ا زدلفان مبنی بر صدرو سند ششــدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 
62/30 متر مربع پلاک 1و5اصلی بخش یک حومه خریداری از مالک رســمی اداره 
اوقاف محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه  اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.   7181/12/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/21

آیت اله زارع رئیس ثبت اسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460316014013215  و13212و140113210مورخ 
1404/10/21 هیــات/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه 
دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/حسن بابا جانی فرزند محمود سه قطعه 
زمین مزروعی /به مساحت های 6820/06و13515/27و27933/49مترمربع پلاک 
29 اصلی بخش سه حومه قریه گراوند از مالک رسمی آقای /علیخان باباجانی  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه  اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
 عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    7164/12/م الف                                      

    تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/05 تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/21

فرشاد نادری رئیس ثبت اسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره140460316014013266مورخ 1404/10/21 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم محمد رضا محمدی فرزند غلامرضا درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6666/50 متر مربع درپلاک 116 اصلی واقع دربخش سه حومه قریه حاجی 
عزیز خریداری از مالک رسمی آقای کریم خزلی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.   7156/12/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/05تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/21

فرشاد نادری رئیس ثبت اسنادواملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره ۶۵۱۲*۱۴۰۴ هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی  آقای /خانم طیب اسدروز 
فررند حیدر بشماره شناسنامه ۱۶ صادره از نسبت به ششدانگ /یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت ۲۱۹۳/۹۸ متر مربع به پلاک  ۵۶/۴۰۸۶به قطعه ۲بخش ۶دهدشت -چرام 

محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۱۱/۲۱

علیدوست یاری زاده 
رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی
 برابر رای شماره ۷۶۱۱ . ۱۴۰۴ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بردسکن تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم مهدی نجبائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۳۰۰ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۹۸ . ۵۸۸۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲۸۸ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از ورثه عبدالغفور فیاض محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف ۳۳۹                            تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ / ۱۲ / ۱۴۰۴
غلامرضا گنج بخش:  رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 هيات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی 1- برابر برای شماره ۷۷۱۵ . ۱۴۰۴ آقای سعید فاتحی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۰۸۹۰۰۹۲۱۴۱ ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۳۵ . ۱۱۶ متر 
مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۵۵ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان 

بردسکن خریداری از فاطمه عبدلی تالی فرزند محمد عبدلی تالی 
2-برابر رای شــماره ۷۷۶۹ . ۱۴۰۴ و ۷۷۷۰ . ۱۴۰۴ آقای 

سیدجــواد حسیــنی به شناســنامه شــماره ۷۱ کدملی 
۰۷۹۵۲۷۳۹۲۴ صادره فرزند سیدقاســم و آقای سعید فاتحی به 

شناسنامه شماره ۰۸۹۰۰۹۲۱۴۱ کد ملی ۰۸۹۰۰۹۲۱۴۱ صادره فرزند محمد 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۲ . ۲۱۸ متر مربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک فرعی ۰ از ۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری 
از عباسعلی صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۳۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۶ / ۱۲ / ۱۴۰۴

غلامرضا گنج بخش:  رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 1530 واقع در 
بخش دو  بوشهر

آقای حسن طیبی بموجب وکالتنامه شماره 7926 مورخ 07‏/01‏/1390 دفتر 34 بوشهر و تفویض وکالت 
شماره 67493 مورخ 13‏/03‏/139 دفتر 29 بوشهر و 26769 مورخ 17‏/01‏/1399 دفتر 68 بوشهر و 34479 مورخ 
26‏/02‏/1400 دفتر 68 بوشهر و35911 مورخ 19‏/05‏/1400 و سند وکالتنامه شماره 43123 مورخ 15‏/04‏/1398 
دفتر 895 تهران و تفویض وکالت شماره 34480مورخ26‏/02‏/1400 دفتر 68 بوشهر و تفویض وکالت شماره 35907 
مورخ 19‏/05‏/1400 دفتر 68 بوشهر و سند وکالتنامه شماره 34486 مورخ 27‏/02‏/1400 دفتر 68 بوشهر و تفویض 
وکالت شماره 35908 مورخ 19‏/05‏/1400 دفتر 68 بوشهر و خانم شمس السادات امیری زاده حقیقی بموجب سند 
وکالتنامه شماره 2855 مورخ 17‏/05‏/91 دفتر 103 خورموج وکیل از طرف ورثه خانم خاتون جان بانی  با تسلیم 
استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت ششدانگ یکبابخانه پلاک 1530  واقع در بخش دو بوشهر که در 
صفحه 153 دفتر20 به شماره ذیل 3646  بنام خانم خاتون جان بانی صادر و تسلیم گردیده که نامبرده بموجب گواهی 
انحصار وراثت شماره 165‏/91 مورخ 03‏/05‏/1391 و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره 3275 مورخ 24‏/08‏/1394 
فوت که ورثه وی عبارتند ازآقایان 1‏-سیداسماعیل2‏-سیدخلیل3‏-سیدجلیل4‏-سیداحسام)پسران(شهرت همگی 
امیری زاده حقیقی 5‏-فخرالسادات زاهدی زاده حقیقی 6‏-اشرف السادات اهرمی زاده حقیقی 7‏-بدر السادات اهرمی 
زاده حقیقی 8‏-شمس السادات امیری زاده حقیقی9‏-فاطمه السادات امیری زاده حقیقی 10‏-اکرم السادات امیری زاده 
حقیقی)دختران( و به علت جا به جائی مفقود شده است و در خواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب 
طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئینامه قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.شناسه آگهی:2121701          تاریخ انتشار آگهی:21‏/11‏/1404
   شكراله سعادتي: رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

رونوشت:
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( شهرستان بوشهرجهت اطلاع

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 15302 مورخ 21‏/10‏/1404  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  فرج زیرائی فرزند عبدعلی  به شماره شناسنامه 142 و  شماره ملی 
5329622646 صادره از سعدآباد در قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 
200 متر مربع پلاک 123 فرعی از 3388 اصلی  مفروزی و مجزا شده از 1‏/3388 اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.‏/شناسه آگهی:2121745  
       تاریخ انتشار نوبت اول 21‏/11‏/1404    تاریخ انتشار نوبت دوم  06‏/12‏/1404

   شكراله سعادتي: رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر
از طرف، محمد رضا عرفانيان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۷۰۳۱ مورخه  ۱۴۰۴/۱۰/۲۹هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آســتانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امین رحیمی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۶ صادره از در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به 
مساحت ۲۴۸۱.۲۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۶۰۸۳ فرعی از ۱۰۷ اصلی مفرور و مجزی 
شده از پلاک ۱ و ۴ و ۱۴ و ۱۹ فرعی از ۱۰۷ اصلی واقع در کیاشهر بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی خانم رقیه اصغر نیا) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2119737  م-الف/688
      تاریخ انتشار نوبت اول 21‏/11‏/1404    تاریخ انتشار نوبت دوم  06‏/12‏/1404

                              مهدی مرادی: رئیس ثبت اسنادواملاک
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هر چيز دنيا ]از خير و شرّّش[، شنيدنش بزرگ تر از ديدن آن است و هر چيز آخرت ]از پاداش ها و 
كيفرهايش[، ديدنش بزرگ تر از شنيدن آن است. پس براى ديدن ]امور آخرت[ به شنيدن ]اوصاف 

آنها[ بسنده كنيد و براى ]آگاهى از[ غيب، به خبر] مُُخبرانِِ صادق[، اكتفا نماييد.
نهج البلاغة : الخطبة ۱۱۴

طلا در معاملات روز دوشــنبه بازار جهانی، با 
تضعیف ارزش دلار، به افزایش قیمت ادامه داد و به 

بالای سطح ۵۰۰۰ دلار در هر اونس رسید.
قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۱.۳ 
درصد افزایش، به ۵۰۲۶ دلار و چهار سنت رسید. 
قیمت هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا 
برای تحویل در آوریل، بــا ۱.۴ درصد افزایش، به 

۵۰۴۶ دلار و ۱۰ سنت رسید.
قیمــت هر اونس نقره بــرای تحویل فوری در 
معاملات روز جــاری با ۴.۳ درصد افزایش، به ۸۱ 
دلار و ۱۱ ســنت رسید. نقره در ۲۹ ژانویه، رکورد 

۱۲۱ دلار و ۶۴ سنت را ثبت کرده بود.
تیم واتر، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت »کی‌سی‌ام 
ترید« )KCM Trade( گفت: افزایش تقاضا برای خرید 
در قیمت ارزان، طلا را به بالای سطح ۵۰۰۰ دلار 

بازگردانده است.
ارزش دلار آمریکا در پایین ترین ســطح خود 
از چهارم فوریه قرار گرفت و باعث شــد طلا که به 
ارز آمریکا قیمت گذاری می شــود، برای خریداران 

خارجی ارزان تر شود.
مری دالی، رئیس بانک فدرال رزرو سانفرانسیسکو، 
جمعه گذشته گفت: بر این باور است که برای مقابله 
با ضعف بازار کار، ممکن است یک یا دو دور دیگر 

کاهش نرخ بهره لازم باشد.
بر اساس گزارش رویترز، معامله گران همچنان 
انتظار دارند در سال ۲۰۲۶، حداقل دو دور کاهش 
نرخ بهره ۲۵ واحدی در آمریکا انجام شود که اولین 
مورد آن در ژوئن پیش‌بینی می شود. طلای بدون 
بازده در محیط های با نرخ بهره پایین عملکرد بهتری 
دارد.تمرکز سرمایه گذاران برای سرنخ های بیشتر در 
مورد سیاست های پولی، بر روی داده های اشتغال 
بخش غیرکشاورزی آمریکا در روز چهارشنبه است. 
انتشار این گزارش به دلیل تعطیلی چهار روزه دولت 
آمریکا به تعویق افتاد.در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
بهای هر اونس پلاتین با ۰.۲ درصد کاهش، به ۲۰۹۱ 
دلار و ۵۴ ســنت رسید و هر اونس پالادیوم با یک 

درصد افزایش، به ۱۷۲۳ دلار و ۳۷ سنت رسید.

 تداوم افزایش قیمت طلا 
در بازار جهانی

    آرزو برهانی  |     برگزاری دور جدید مذاکرات ایران و آمریکا در عمان و در شرایطی که سایه 
جنگ همچنان در حال گسترده تر شدن است، با واکنش هوشمندانه اقتصاد و بازارهای ایران 

همراه بوده است.

   دلار 160.720     یورو   190.450    پوند 218.600     درهم  43.800     لیر 3.690     سکه 199.900.000    سکه بهار آزادی194.700.000    نیم سکه101.500.000   ربع سکه 57.300.000   سکه  گرمی27.500.000  طلای18 عیار 19.560.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا یکی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

بزرگ ترین رمزارز جهان پس از فراز و فرودهای شــدید 
روزهای گذشته، در معاملات روز دوشنبه )۲۰ بهمن( آسیا، 

در محدوده‌ای نسبتا باثبات معامله شد.
 بیت کوین بامداد دوشنبه در سنگاپور برای مدت کوتاهی 
تا ۶۹ هزار و ۹۹۱ دلار پایین آمد، اما بعد از این ســقوط به 
سطح ۷۰ هزار دلار رسید که تقریبا تفاوتی با قیمت آغازین روز 
نداشت. این آرامش نسبی در تضاد کامل با نوسان های شدید 
روزهای گذشته بود. بیت کوین پنجشنبه گذشته، تا ۶۰ هزار و 
۳۳ دلار سقوط کرد و پایین ترین سطح از اکتبر ۲۰۲۴ را رقم 
زد، سپس روز جمعه دوباره به بالای ۷۰ هزار دلار بازگشت.

کارولین مورون، یکی از بنیان گذاران شــرکت »اوربیت 
مارکتــس« )Orbit Markets( اظهار کرد: بازار رمزارز تثبیت 
شــده‌ است، اما هنوز مشخص نیست بدترین شرایط پشت 
ســر گذاشته شده باشــد. ســطح ۶۰ هزار دلار، مهم ترین 
ســطح حمایتی در مسیر نزولی اســت و عبور قیمت از ۷۵ 
 هــزار دلار در مسیر صعــودی می تواند نشــانه‌ای از پایان

 بازار نزولی باشد.
نوسان های شدید بازار رمزارزها موضوع جدیدی نیست، اما 
افت بیت کوین از اوج ۱۲۶ هزار دلار در اکتبر سال گذشته، 
آن هم در شرایطی که کاخ سفید رویکردی حامی رمزارزها 
دارد و پذیرش نهادی به شدت افزایش یافته، توجه ها را جلب 
کرده اســت. ناتوانی بیت کوین در ایفای نقش »دارایی امن« 
در دوره افزایش تنش های ژئوپولیتیک، تردیدهایی را درباره 
جایگاه آن به عنوان نوعی »طلای دیجیتال« ایجاد کرده است

با این حال، نشانه هایی محتاطانه از بهبود خوش‌بینی دیده 
می شود؛ صندوق های قابل معامله در بورس بیت‌کوین آمریکا 
در تاریخ ۶ فوریه، شاهد ورود ۲۲۱ میلیون دلار سرمایه بودند 
که نشــان می‌دهد سرمایه گذاران از افت شدید قیمت برای 

خرید استفاده کرده‌اند.
شــان مک نالتی، مدیر معاملات مشــتقه منطقه آسیا-

اقیانوسیه در شــرکت »فالکون ایکــس« )FalconX( گفت: 
فضــای فعلی بازار رمزارزها را می توان خوش‌بینی محتاطانه 
توصیف کرد. احساســات بازار در حال حاضر چندان نزولی 
نیست و نوسان های هفته گذشته »هیجان های سوداگرانه« را 
از بــازار خارج کرده و آن را بر پایه های بنیادی قوی تری قرار 
داده است.طبق گزارش بلومبرگ، تونی سایکمور، تحلیلگر 
بازار در شرکت »آی‌جی استرالیا« )IG Australia( نیز معتقد 
است تا زمانی که بیت کوین بالاتر از میانگین متحرک ۲۰۰ 
هفتــه‌ای خود در محدوده ۵۸ هزار دلار بماند - ســطحی 
که جمعه گذشــته از آن جهش کرد - امکان ادامه رشــد 
قیمــت تا مقاومت هــای اولیه ۷۳ تا ۷۵ هــزار دلار وجود 
 دارد. عبــور از این محدوده می تواند مسیر صعود تا ۸۱ هزار

دلار را هموار کند.

این متغیر سیاسی باعث شد اقتصاد و بازارهای سکته زده ایران، روزنه‌ای از امید برای توقف روند التهابات 
و جهش های منفی اقتصادی به خصوص کاهش ارزش پول ملی پیدا کنند. التهاباتی که در ماه ها و به خصوص 
هفته های اخیر، صحنه گردان اصلی اقتصاد ایران بوده و علاوه بر توقف کسب‌وکارها، عملا معیشت ایرانیان را در 
تنگنا و مضیقه قرار داده است. حوادث داخلی اخیر، تشدید تنش های منطقه‌ای و لشکرکشی بی سابقه آمریکا 
به منطقه، عملا برنامه دولت را برای یکسان سازی نرخ ارز نیز تحت‌الشعاع قرار داد و نشان داد که اقتصاد ایران 

تا چه اندازه به متغیرهای سیاسی و امنیتی گره خورده است.
در چنین فضایی، هر سیگنال مثبتی از کاهش تنش، حتی اگر موقت و شکننده باشد، می تواند به عنوان یک 
مُُسکن کوتاه مدت عمل کند. با این حال، پرسش اصلی این است که آیا دور جدید مذاکرات توان آن را دارد 
که فراتر از ایجاد آرامش روانی، در نقش یک »احیای اورژانسی« برای اقتصاد ایران ظاهر شود، یا آنکه مانند 
تجربیات پیشین، اثرات آن محدود، مقطعی و ناپایدار و حتی آسیب‌زاتر به حال اقتصاد در صورت شکســت 
فوری مذاکرات خواهد بود؟ واقعیت این است که دور جدید مذاکرات ایران و آمریکا زیر سایه گسترده جنگ و 
با اهداف سیاسی و امنیتی برگزار می شود. بنابراین ملاحظات اقتصادی و تحریم های اقتصادی، اگر اصلا روی 
میز مذاکره نباشد، حداقل در حاشیه مذاکرات است. در عین حال نگاه افکار عمومی به این دور از گفت‌وگوها 
با گذشته تفاوتی معنادار دارد؛ چراکه ایران و آمریکا پس از شکست دور قبلی مذاکرات، بدون وقفه وارد نوعی 
جنگ تمام‌عیار، اما کنترل شده شدند؛ تجربه‌ای که سطح بی‌اعتمادی و بدبینی را به شدت افزایش داده است. 
با توجه به تحولات یک سال اخیر و تشدید تقابل های مستقیم و غیرمستقیم دو کشور، بخش بزرگی از جامعه 
ایرانی چشم‌انداز روشنی برای این مذاکرات متصور نیست. حتی در خوش‌بینانه ترین حالت، یعنی دستیابی به 
توافقی محدود در حوزه هسته‌ای و کاهش نسبی تنش ها، انتظارات عمومی برای بهبود پایدار روابط سیاسی و 

به‌ویژه بهبود محسوس شرایط اقتصادی، چندان بالا نیست.

مذاکرات و لغو تحریم ها

اختلاف قیمت 
سوخت با کشورهای 

همسایه سالهاست 
قاچاق فرآورده های 

نفتی را به یکی از 
چالش های جدی 
اقتصاد و امنیت 

انرژی کشور تبدیل 
کرده است. در 

این میان، دولت 
چهاردهم با تمرکز بر 

توسعه سامانه های 
هوشمند، 

پایش لحظه ای 
زنجیره تأمین و 

تشدید نظارت بر 
مصرفکنندگان 
عمده، رویکردی 

فعال و داده محور را 
برای مقابله با قاچاق 

سوخت در پیش 
گرفته است.

محققــان دانشــگاه تربیت مــدرس در حال 
پیاده ســازی سکوی هوش مصنوعی برای سازمان 
حفاظت محیط زیست هستند تا این سازمان را در 
مسائل حقوقی از میان انبوهی از مقررات این حوزه 
یاری رساند و به گفته آنها فاز اول این سکو به صورت 
آزمایشی به بهره برداری رسیده است.دکتر نصرالله 
مقدم چرکری، عضو هیأت علمی دانشکده برق و 
کامپیوتر و رئیس پژوهشــکده فناوری اطلاعات و 
ارتباطات دانشــگاه تربیت مدرس در گفت‌وگو با 
ایسنا، به جزئیات پروژه »دستیار هوش مصنوعی 
سازمان حفاظت محیط زیست« اشاره و اظهار کرد: 
این دستیار یک ابزار هوشمند برای مدیران سازمان 
حفاظت محیط زیست است که اوایل امسال اجرای 
آن به ما ابلاغ شد.وی این پروژه را یکی از طرح های 
توسعه سکوی هوش مصنوعی معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری دانست و 
ادامه داد: در این طرح، ۱۵ وزارتخانه و ســازمان از 
طریق دانشگاه ها مورد هدف گذاری قرار گرفته‌اند و 
دانشگاه تربیت مدرس افتخار دارد مسئولیت اجرای 
این پروژه را برای سازمان حفاظت محیط زیست بر 
عهده گرفته است.مقدم با تأکید بر ماهیت فرابخشی 
این پروژه، افزود: این یک پروژه کاملًاً فراســازمانی 
است؛ چراکه تمرکز آن بر ۱۵ وزارتخانه و سازمان 
قرار دارد. در فاز نخست، همان طور که پیش تر نیز 
اشاره شده، تمرکز پروژه بر قوانین و مقررات است.

وی ادامه داد: پس از پایان این مرحله، مجموعه‌ای 
از ۱۵ مدل در اختیار خواهیم داشــت که مدیران 
ارشد ســازمان ها می توانند هر نوع پرسش مرتبط 
با تصمیم سازی خود را بر اساس قوانین و مقررات 
موجود از این مدل ها بپرســند؛ از جمله اینکه آیا 
یک تصمیم خاص با قوانین موجود انطباق دارد یا 
چالش های حقوقی آن چیست.رئیس پژوهشکده 
فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه تربیت مدرس 
با اشاره به ویژگی های فنی این مدل ها، گفت: این 
مدل ها همانند مدل هایی که برای سایر دانشگاه ها 
نیز طراحی می شود، متن باز هستند، وابستگی ندارند 
و به طور اختصاصی برای زبان فارسی تدوین شده‌اند.

وی با اشاره به حجم بالای قوانین در کشور، افزود: 
ما حدود ۱۲ هزار و ۸۰۰ قانون داریم؛ در حالی که 
در برخی جلسات عنوان می شود تنها حدود هزار و 

۸۰۰ قانون وجود دارد. 

بهره برداری آزمایشی از هوش 
مصنوعی  در محیط زیست

تجربه یک دهه گذشته و توافق هایی مانند برجام نشان داده است که مذاکره و دیپلماسی، دست کم 
ل مشکلات ساختاری سیاسی و اقتصادی ایران نیست. دشمنی ایران  در چارچوب کنونی، لزوما حلّاا
و آمریکا به ســطحی رسیده که ماهیتی فراتر از یک منازعه دوجانبه پیدا کرده و ابعاد ایدئولوژیک، 
منطقه‌ای و بین‌المللی به خود گرفته است. این تقابل به بستری تبدیل شده که بازیگران متعدد، از 
لابی های سیاسی و اقتصادی گرفته تا دولت ها و قدرت های منطقه‌ای و جهانی، منافع خود را در آن 
تعریف کرده‌اند. به همین دلیل، رفع این دشمنی نه تنها دشوار، بلکه پرهزینه و پیچیده شده است. با 
طولانی شدن این وضعیت، منافع کلانی در سطوح مختلف به تداوم تنش گره خورده که به سادگی 
اجازه حل‌وفصل نهایی را نمی‌دهند. در چنین چارچوبی، وقوع جنگ تمام‌عیار نیز الزاما مطلوب همه 
بازیگران ذی نفع نیســت؛ چراکه جنگ می تواند معادلات موجود را برهم بزند و منافع تثبیت شــده 
بسیاری را نابود کند. از این منظر، مذاکرات می تواند دست کم کارکردی مهم داشته باشد: به تعویق 
انداختن جنگی که دو کشــور بیش از هر زمان دیگری در آســتانه آن قرار گرفته‌اند. این دستاورد، 

هرچند محدود، اما بسیار حیاتی است.
با این حال، باید توجه داشت که نگاه دولت آمریکا، به‌ویژه در دوره ترامپ، به مذاکره با ایران نگاهی 
حداکثری است. واشنگتن مذاکره را نه به عنوان جایگزین جنگ، بلکه به عنوان ابزاری برای دستیابی به 
نتایجی هم تراز با پیروزی در یک جنگ تمام‌عیار می‌بیند؛ آن هم بدون پرداخت هزینه های نظامی. از 
این رو، سطح مطالبات آمریکا در این دور از مذاکرات نه تنها کاهش نیافته، بلکه به شدت افزایش یافته 
و همین امر رسیدن به توافق را دشــوارتر از گذشته می کند. در مقابل، ایران با تمرکز بر حل‌وفصل 
مساله هسته‌ای وارد مذاکره می شود و گفته می شود پیشنهادهایی مانند رقیق سازی ۴۰۰کیلوگرم 
اورانیوم ۶۰درصدی، کاهش سطح غنی سازی و حتی توقف محدود آن مطرح است؛ پیشنهادهایی 
که هدفشــان رسیدن به یک توافق اولیه و کاهش فشارهاست، اما مشخص نیست تا چه حد برای 

طرف آمریکایی کافی و مطلوب باشد.
با در نظر گرفتن شرایط کنونی و سطح بالای تنش میان ایران و آمریکا، دشوار می توان انتظار داشت 
که رفع تحریم های اقتصادی، برخلاف خواست و نیاز اساسی طرف ایرانی، به مساله محوری و اولویت 
اصلی مذاکرات تبدیل شود. تحریم هایی که در عمل به منشأ و پیشران بخش قابل توجهی از مشکلات 
اقتصادی، سیاسی و حتی امنیتی کشور بدل شده‌اند و آثار آنها در تحولات و حوادث تلخ اخیر نیز به‌وضوح 
 قابل ردیابی است. گسترش و تعمیق خطر جنگ، عملا دستور کار مذاکرات را از موضوعات اقتصادی

 تهی کرده و تمرکز را به سمت مدیریت بحران و مهار تقابل نظامی سوق داده است؛ به گونه‌ای که حتی 
طرح ظاهری مساله تحریم ها در اظهارات رسمی مقامات دیپلماتیک نیز بیش از آنکه واجد محتوای 

واقعی باشد، جنبه‌ای نمادین یافته است.
در مذاکرات پیشین، حل‌وفصل پرونده هسته‌ای و رفع تحریم های اقتصادی، هرچند با وزن و اولویت 
متفاوت، به طور همزمان در کانون چانه‌زنی ها قرار داشتند. این هم‌پیوندی، دست کم این امکان را فراهم 
می کرد که دیپلماسی به عنوان ابزاری برای کاهش فشارهای اقتصادی و کاستن از ریسک های سیاسی 
عمل کند. با این حال، در شرایط فعلی، اولویت غالب به کنترل تنش و جلوگیری از ورود به جنگ 
تمام‌عیار تغییر یافته و همین امر موجب شده است که موضوع تحریم ها عملا به حاشیه رانده شود. 
این در حالی است که واقعیت های عینی اقتصاد ایران نشان می‌دهد، بدون رفع تحریم های اقتصادی، 
نه چشم‌اندازی پایدار برای بهبود شرایط معیشتی وجود دارد و نه امکان کاهش ریشه‌ای مخاطرات 

امنیتی و سیاسی؛ به بیان دقیق تر، تداوم تحریم‌ها به معنای تداوم ریسک جنگ است.
بر این اساس، هرچند دور جدید مذاکرات اثر روانی مثبتی بر بازارهای داخلی ایران برجای گذاشت 
و توانست تا حدی از شدت التهابات بکاهد، اما این اثرگذاری ماهیتی موقت و محدود دارد. کاهش 
نوسانات و آرامش نسبی بازارها، بیش از آنکه نشانه آغاز یک مسیر ترمیم اقتصادی باشد، بازتابی از 
تعدیل کوتاه مدت انتظارات است. در غیاب تغییرات ساختاری و به‌ویژه رفع موثر تحریم ها، این مذاکرات 
به تنهایی قادر نخواهد بود نقش یک احیای اورژانسی و پایدارسازی کوتاه مدت برای اقتصاد ایران ایفا کند

قطارهای جدید، ناوگان فعلی عربستان سعودی که اکنون با بیش از ۱۰۰ سرویس 
خدمت‌رسانی می کند را تقویت خواهد کرد و تعداد این قطارها در موسم سالانه حج 

به بیش از ۱۴۰ قطار خواهد رسید.
 وزارت حمل‌ونقل عربستان روز یکشنبه اعلام کرد که قرارداد ساخت و نگهداری 
۲۰ قطار پرسرعت جدید برای راه‌آهن پرسرعت حرمین به شرکت راه‌آهن اسپانیایی 
»تالگو« )Talgo( واگذار شده است؛  راه‌آهن پرسرعت حرمین شهرهای مکه، مدینه و 
جده را به هم متصل می کند.این شرکت اسپانیایی در بیانیه‌ای اعلام کرد: این سفارش 
جدید ۱.۳ میلیارد یورو )حدود ۱.۵۴ میلیارد دلار( به سفارش های »تالگو« اضافه 

می کند و مجموع آن را به رکوردی نزدیک به ۶ میلیارد یورو می‌رساند.
این ۲۰ قطار جدید به ۳۵ قطاری اضافه می‌شوند که »تالگو« در سال ۲۰۱۸ به 
راه آهن عربستان )SAR( تحویل داده بود. قرارداد جدید از سوی وزارت حمل‌ونقل و 
لجستیک و وزارت دارایی عربستان و از طریق »شرکت پروژه قطار سعودی-اسپانیایی« 
)SSTPC( ـ کنسرسیوم اسپانیایی مسوول فاز دوم پروژه راه‌آهن پرسرعت حرمین که 

تالگو نیز در آن عضویت دارد ـ اعطا شده است.
تعداد ۲۰ قطار جدید از نظر مشخصات فنی مشابه ۳۵ قطار ساخت »تالگو« است 
که از سال ۲۰۱۸ توسط کنسرسیوم اسپانیایی در عربستان به بهره برداری رسیدند. 

سفر سریع تر حجاج با 
قطارهای جدید

با استناد به مصوب شماره ۶ مورخه  1404/10/9هیات مدیره کانون سراسری  آگهی دعوت به برگزاری 
کارفرمایی  صنفی  های  انجمن  سراسری  کانون  بازرسان  انتخابات  عادی  عمومی  مجمع  اول  مرحله 

موسسات حقوقی و داوری و مشاوره به شماره ثبت 3272581 و شناسه ملی 1413510723 
از اعضای محترم کانون  صنفی دعوت به عمل می نماید  در مجمع عمومی  احتراماًً بدینوسیله 
عادی که روز دوشنبه مورخه 1404/12/18 راس ساعت 11صبح در مکان دفتر کانون به آدرس شهر 

تهران  خ مطهری خ علی اکبری خ میرزازینالی پ 146 ط دوم
با دستورات ذیل برگزار می گردد. 

الف ( مجمع عمومی عادی راس ساعت ۱۰صبح 
۱- استماع و بررسی گزارش عملکرد مالی و اقدامات هیئت مدیره توسط  رئیس هیات مدیره یا 

خزانه دار 
۲- برگزاری انتخابات بازرسان 

از طرف : 
رئیس هیئت مدیره کانون  پرویز عیسوند محمودی ، سیف الدین بازوند دبیر کانون

مرضیه صفرخواه   خزانه دار کانون
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